
i. j. tipfn

RÁMCOVÁ DOHODA č. SML/2019/03359
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) “), mezi těmito smluvními stranami;

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO; 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa :
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel")

FITAZ spoi. s r.o.
se sídlem; Pancířová 1154/9, Modřany 
zastoupený v obchodním rejstříku: 
IČO: 45310815 
DIČ: CZ45310815 
tel.
e-mail:
Bankovní 
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel 1")

143 00 Praha 4
jednatelem

PHAR SERVICE, a.s.
se sídlem: Praha 8 - Karlin, Kotlářova lOa/644, PSČ 18600
zastoupený HUB 
IČO: 44851057 
DIČ: CZ44851057 
tel
e-mail:
Bankovní 
číslo účtu 
(dále jen,

na základě plné moci

1



S.B.S.Universal spol. s r*o»
se sídlem: Ledařská 433/9,147 00 Praha 4 
zastoupený v obchodním rejstříku:
IČO: 63668441 
DIČ: CZ63668441 
tel.
e-mail:
Bankovní 
číslo účtu:
{dále jen „Zhotovitel 3“)

Ijednatelé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel a Zhotovitel se na základě výsledku veřejné zakázky zadávané vpodlimitním 
režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení „VZ 80719 - Provozní a stavební údržba 
objektů užívaných Městskou policii hl. m. Prahy na 4 roky" dohodli na následujícím znění 
Rámcové dohody (dále jen „Dohoda").

2. Tato Dohoda je uzavírána za účelem úpravy podmínek realizačních smluvních vztahů 
(objednávek) mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejichž předmětem bude zhotovení díla 
představujícího dílčí část předmětu plnění dle této Dohody, kterým je provádění stavební 
údržby a drobných stavebních prací (dále jen „předmět plnění“) na 4 roky. Jedná se zejména o 
odstraňování závad na objektech či zařízeních užívaných Městskou policií hl. m. Prahy (dále 
jen „MP HMP") v místech plnění uvedeným v Příloze č. 1 Dohody - seznam objektů. 
Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
se zadávací dokumentací včetně všech příloh, a že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné 
podmínky stanovené k řádnému splnění předmětu Dohody. Dále prohlašuje, že disponuje 
potřebnými odbornými znalostmi, a že má veškeTÓ oprávnění a technické vybaveni nezbytné 
k řádnému plnění dle této Dohody i realizačních objednávek.

3. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které jsou 
obsaženy v zadávacích podmínkách a že sjednaná cena a způsob plněni Dohody zohledňuje 
všechny tyto podmínky.

II.
Předmět Dohody

1. Předmětem Dohody je úprava způsobu uzavíráni realizačních smluvních vztahů typu Smlouvy 
o dílo, kterými jsou pro účely této Dohody objednávky (dále jen „objednávka") a úprava 
podmínek těchto vztahů. Nedílnou součástí předmětu plnění je též veškerý použitý materiál, 
doprava do místa plnění závazku a veškerá dokumentace o skutečném provedení závazku.

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plněni na základě jednotlivých objednávek 
uzavřených potvrzením či akceptací objednávky Objednatele Zhotovitelem.

2



3. Smluvní strany se dohodly, že objednávky budou Objednatelem zadávány průběžně dle jeho 
potřeb po dobu trvání Dohody.

4. Zhotovitel se zavazuje na základě jednotlivých objednávek a v souladu s podmínkami 
sjednanými v této Dohodě provést a odevzdat Objednateli díla odpovídající předmětu plnění 
specifikovaném v této Dohodě.

5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu způsobem a v termínu dle této Dohody.

6. Jakákoliv změna technických podmínek týkajicích se předmětu plnění může být prováděna jen 
na základě písemného dodatku k této Dohodě, nebo pokud jde o konkrétní dílo v určitém místě 
plnění, na základě ujednání v objednávce.

III.
Specifikace předmětu plnění

1. Součástí předmětu plnění jsou truhlářské práce; podlahárské práce; zednické práce; malířské 
práce; natěračské práce; instalatérské práce; topenářské práce; klempířské práce; elektrikářské 
práce; zámečnické práce; sklenářské práce; sádrokartonářské práce; tesařské práce; 
obkladačské práce a doprava nutná k poskytnutí předmětu plnění.

2. Objednatel se zavazuje prostřednictvím jím pověřené osoby poskytnout Zhotoviteli při realizaci 
předmětu plnění potřebnou součinnost, dále umožnit vstup na pozemky a do objektů místa 
plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu a po realizaci díla zajistit odvoz a uložení (odstranění) odpadů 
vzniklých při prováděných pracích v souladu s platnou legislativou, popř. vystavit potvrzeni o 
likvidaci evidovaného majetku objednatele.

4. Dílo bude předáno po každé realizaci pověřenému pracovníkovi Objednatele a v terminu 
uvedeném v objednávkách po předchozí písemné elektronické - e-maílové výzvě s uvedením 
terminu předáni. Součásti předání může být provedeni zkoušky funkčnosti. O předání díla bude 
pořizen předávací protokol, který bude obsahovat:
a) označeni smluvních stran
b) označení předmětu díla s uvedením místa plnění
c) uvedení prohlášení Objednatele, že dílo přebírá
d) uvedení vad a nedodělků a termínu jejich odstranění
e) případné potvrzení o předání dokladů a dokumentů.

IV.
Místo a termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat Objednateli předmět plnění, resp. jeho dílčí části 
v místech plnění, které budou uvedeny v objednávkách, jejichž adresy budou odpovídat 
adresám uvedeným v Příloze č. 1 Dohody - seznam objektů.

3



2. V době platnosti Dohody může docházet k mírným změnám objektů a zařízeni užívaných MP 
HMP. Ustanovení této Dohody se bude vztahovat ve stejném rozsahu i na objekty nové. O 
případných změnách bude Zhotovitele informovat prostřednictvím elektronické pošty 
oprávněná osoba Objednatele.

3. Jednotlivé dílčí částí předmětu plnění budou realizovány průběžně po celé období platnosti 
Dohody na základě objednávek uzavřených mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

4. Objednatel není plátcem DPH, tudíž nelze uplatňovat přenesenou daňovou povinnost uvedenou 
v ustanovení § 92 a zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Zhotovitel je oprávněn odmítnout přijetí dílčí objednávky, pokud je Objednatel v prodlení 
s úhradou již provedeného a Objednatelem převzatého díla o vice než 5 pracovních dnů.

6. V případě zásahu „vyšší moci“ vedoucího k prodlení Zhotovitele s provedením díla je 
Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli neprodleně, nejpozději ve lhůtě 2 
pracovních dnů a zároveň navrhnout nový reálný termín provedení díla.

V.
Dodací podmínky plnění bez obnovení soutěže

1. Pokud bude předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky nižší nebo rovna 80 000,- Kč bez 
DPH, bude Objednatel postupovat způsobem „bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové 
dohody1'.

2. Elektronické adresy Zhotovitelů:
Zhotovitel 1:
Zhotovitel 2:
Zhotovitel 3:

3. Postup pro způsob zadávání jednotlivých veřejných zakázek „bez obnovení soutěže mezí 
účastníky rámcové dohody" (Objednatel vyzývá Zhotovitele e-mailem, popřípadě 
prostřednictvím profilu Objednatele):

■ Objednatel při první jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 1 k předloženi 
nabídky.

• Objednatel při druhé jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 2 k předloženi 
nabídky.

• Objednatel při třetí jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 3 k předložení 
nabídky.

• Objednatel při čtvrté jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 1 k předložení 
nabídky,

• Objednatel při páté jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 2 k předložení 
nabídky, a tak dále v pravidelně se opakujícím cyklu.

4. Výzva k předložení nabídky musí obsahovat místo plnění, kontaktní osobu Objednatele, 
podrobný popis požadovaných prací (případně nedoplněný položkový rozpočet) a lhůtu, ve 
které musí být požadované plnění dokončeno.

4



5. Vyzvaný Zhotovitel musí nabídku předložit do pěti pracovních dnů, a to elektronickou poštou. 
Nabídka musí obsahovat celkovou cenu a položkový rozpočet.

6. Objednatel musí během pěti pracovních dnů elektronickou poštou nabídku akceptovat Či 
požádat o doplnění, úpravu nebo upřesnění. Následně vystaví Objednatel objednávku, která 
v tomto případě po potvrzení Zhotovitelem plní funkci dílčí smlouvy.

7. Pokud vyzvaný Zhotovitel nabídku z jakýchkoli důvodů nepředloží, oslovi Objednatel dalšího 
Zhotovitele v logickém pořadí. Na pořadí oslovováni nemá nepředložení objednávky vliv.

VI.
Dodací podmínky plnění s obnovením soutěže

1. Pokud bude předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky vyšší než 80 000,- Kě bez DPH, bude 
Objednatel postupovat způsobem „s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody14, a to 
dle § 135, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve zněni pozdějších 
předpisů.

2. Objednatel může na základě vlastního uváženi postupovat způsobem s obnovením soutěže mezi 
účastníky Dohody, i pokud bude předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky nižší než 
80 000,- Kč bez DPH.

3. Elektronické adresy Zhotovitelů jsou uvedeny v čl. V, odst. 2 Dohody.

4. Objednatel písemně v elektronické podobě vyzve všechny Zhotovitele k podání nabídek (dále 
též „Výzva44). Výzva musí obsahovat místo plnění, podrobný popis požadovaných prací 
(případně nedoplněný položkový rozpočet) a lhůtu, ve které musí být požadované plnění 
dokončeno.

5. Objednatel ve Výzvě uvede přiměřenou lhůtu pro podáni nabídek.

6. Objednatel bude akceptovat pouze písemné nabídky podané v elektronické podobě, 
prostřednictvím profilu zadavatele https://www.tenderarena.cz/nrofilv/HlavniMestQPraha.

7. Předložené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
bude určena na základě kritéria „Cena celkem za předmět plnění v Kč bez DPH44, když vybrána 
bude nabidka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za předmět plnění, pokud splní všechny 
požadavky zadavatele.

8. Objednatel na profilu zadavatele oznámí výběr Zhotovitele.

9. Následně vystaví Objednatel objednávku, která v tomto případě po potvrzení Zhotovitelem plní 
funkci dílčí smlouvy. Objednávka bude zaslána elektronicky - e-mailem na adresu vítězného 
Zhotovitele.

5

https://www.tenderarena.cz/nrofilv/HlavniMestQPraha


10. Vybraný Zhotovitel je povinen Objednávku během dvou pracovních dnů od obdržení potvrdit 
či akceptovat.

VII.
Cenová ujednání a platební podmínky

1. Ceny. které budou zhotovitelé uvádět v dílčích nabídkách, musí být nižší či shodné s cenami 
uvedenými u jednotlivých Zhotovitelů v Příloze Č. 2 Dohody - ceník a v Příloze č. 3 Dohody - 
doprava. Ceny uvedené v Příloze č. 2 Dohody - ceník a v Příloze č. 3 Dohody - doprava jsou 
ceny platné po celou dobu trvání Dohody a neměnné bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologii či služeb na trhu. K. ceně díla bude 
při fakturaci připočítána DPH v zákonné výši.

2. V případě plnění, jež nebude uvedeno v Příloze č. 2 Dohody - ceník, je Zhotovitel povinen 
nabízet ceny za dotčené plnění nižší či shodné s cenami uvedenými v ceníku daného Cenovou 
soustavou URS včetně kódu dotčené položky.

3. Cena za realizaci díla - dílčí Části předmětu plnění bude sjednána v jednotlivých objednávkách.

4. Cena díla zahrnuje i další technické vybavení k realizaci, zdárnému dokončení a předání díla 
Objednateli. Veškerou dopravu účtuje Zhotovitel dle Přílohy č, 3 Dohody - doprava.

5. Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu provedeného díla na základě faktury - daňového dokladu 
vystaveného Zhotovitelem po převzetí díla. V případě, že budou u předaného díla zjištěny vady 
a nedodělky Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za provedení díla až po jejich odstranění. 
Částka uvedená ve fakturách bude Objednatelem vypočítána vždy na základě skutečně 
poskytnutého předmětu plnění. Součástí faktury musí být předávací protokol potvrzený za 
Objednatele pověřeným pracovníkem MP HMP.

6. Zhotovitel se zavazuje vystavovat faktury do 15 pracovních dnů po ukončení a předáni díla, 
resp. po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla. Součásti faktury musí být 
potvrzený protokol o předání díla.

7. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení Objednateli. Za uhrazenou se faktura 
považuje v den, kdy Zhotovitel obdržel platbu na svůj účet.

8. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 
563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

9. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude účtovat cenu díla ve 
sjednané výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 pracovních dnů od jejího obdržení 
Zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury 
Objednateli.

10. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění realizovaného na základě této Dohody je 
40.000.000,- Kč (slovy: Čtyřicet miliónů korun českých) bez DPH.

6



11. Objednatel není povinen objednat předmět plněni v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému finančnímu objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

VIII.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude dodáno a zhotoveno úplně a bez vad v souladu s touto 
Dohodou a ustanovením § 2103 zákona. Dále, že dílo dodané v rámci plnění předmětu díla 
bude bez vad, plně funkční. Dílo má vady, pokud neodpovídá požadavkům uvedeným v 
Dohodě. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů díla 
stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo uvedenými 
v Dohodě. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání díla, jakož i dodání 
jiné věci.

2. Zhotovitel díla se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla uspokojí 
stanovené potřeby, účel a technické požadavky zadané Objednatelem a uvedené v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla 
spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po záruční 
dobu splňovat vlastnosti požadované Dohodou a dílčí zakázkou, a že bude způsobilé pro použití 
k ujednaným, případně obvyklým účelům a že si zachová obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba se sjednává v délce 2 let ode dne řádného převzetí díla Objednatelem. Záruka za 
jakost se vztahuje jak na použitý materiál, který musí být nový a nepoužitý, tak i na instalaci a 
zároveň stavebně montážní práce.

4. V případě výskytu vady v záruční době je Objednatel oprávněn uplatnit veškerá práva z titulu 
odpovědnosti za vady díla stanovená zákonem. Zhotovitel je zejména povinen poskytnout 
Objednateli bezplatný záruční servis, zjistit příčinu vady a zajistit její odstranění opravou 
v místě plněni do 10 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, po oznámení 
vady - reklamaci provedené Objednatelem, resp. pověřeným pracovníkem e-mailem na e- 
mailovou adresu Zhotovitele. V reklamaci - protokolu Objednatel vadu popíše a uvede 
požadovaný způsob odstranění vady, popřípadě provede jinou volbu práva z titulu 
odpovědnosti za vady díla v souladu se zákonem.

5. Pokud nebude možno vadu odstranit opravou a vadné plnění bude představovat podstatné 
porušení Dohody, má Objednatel právo na odstranění vady dodáním nových komponentů.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla ve Ihútě do 10 pracovních dnů od obdržení reklamace, 
pokud se s Objednatelem nedohodnou jinak.

7. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti Zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla.

8. V případě, že Zhotovitel neprovede dílo řádně a s odbornou péčí dle zadávacích podmínek a na 
základě Specifikace předmětu plnění uvedené v či. III Dohody a Objednateli tak vznikne 
z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ni Zhotovitel v plné výši, V případě opakovaného výskytu 
vady díla, zejména v případě nesplnění požadavků stanovených zadávací dokumentací a 
specifikací uvedenou v Dohodě nebo v případě, že Zhotovitel bude dílo provádět neodborně, 
se zjevnými vadami, při provádění díla bude hrozit vznik škody na straně Objednatele nebo

7



v případě prodleni Zhotovitele s provedením díla po dobu delši než 30 dnů je Objednatel 
oprávněn odstoupit od příslušné Smlouvy o dílo.

9. Při uplatněni odpovědnosti Zhotovitele za vady díla se bude v otázkách v Dohodě 
neupravených postupovat dle zákona.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla ve lhůtě uvedené v objednávce, popřípadě 
v jinak dohodnuté, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 
či 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení, podle toho, která sankce je 
pro Objednatele výhodnější.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury v termínu splatnosti, je Zhotovitel oprávněn 
uplatnit právo na úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodleni, případně pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení, podle toho, která 
sankce je pro Zhotovitele výhodnější.

3. V případč prodlení Zhotovitele s odstraněním vady díla ve lhůtě stanovené v Cl. Vlil. odst. 6 
Dohody popřípadě v jinak dohodnuté lhůtě je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý 
i započatý den prodleni smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany smluvní straně povinné.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se na 
závazky vyplývající pro ně z této Dohody a z objednávek nepoužije.

X.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dohody, Číselné označení této Dohody a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednáni bylo uvedeno v registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
hl. m. Praha.

4. Pokud řádné poskytování předmětu plnění dle této Dohody vyžaduje zpracování osobních údajů 
zaměstnanců Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele Zhotovitelem 
zpracovány v rozsahu:
• Jméno, příjmení a titul,
• Adresa trvalého pobytu, doručovací adresa,

8



• E-mailová adresa
• Telefonní číslo

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďováni, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu plnění předmětu Dohody. Ukončením této Dohody 
nezanikají povinnosti Zhotovitele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do 
okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této Dohody je již 
zahrnuta v celkové ceně na základě této Dohody, přičemž Zhotovitel nemá nárok na náhradu 
nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Objednatel prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto údaje 
budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření k tomu, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve spojení se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v příslušném znění (dále jen „zákon o zpracování 
osobních údajů“).

10. Zhotovitel je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 
konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;
b) zpracovávat osobni údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně 
v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednateli nápomocen pro splnění 
Objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro splnění 
dalších povinností ve smyslu Nařízení;
d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění 
těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto 
osoby;
e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v 
rozsahu Zhotovitelem stanoveném;
f) na žádost Objednatele kdykoliv umožnit provedení kontroly týkající se zpracování 
osobních údajů;
g) po skončení této Dohody protokolárně odevzdat Objednateli nebo nově pověřenému 
zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu plnění předmětu Dohody.

11. Smluvní strany jsou při plnění povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, aby 
zajistily a byly schopny kdykoliv doložil, že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu

9



s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, 
k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat 
a aktualizovat;
b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve smyslu 
Nařízení;
c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu 
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;
d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plněni dle tohoto článku;
e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Dohody;
f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních údajů, 
zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti, 
nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů 
údajů a Zhotovit v této souvislosti nezbytnou součinnost.

12. Zhotovitel má povinnost mít sjednaném pojištění obecné odpovědnosti za újmu způsobenou 
jinému subjektu v souvislosti s podnikatelskou činností, a to do výše min. 5 000 000,- Kč, a to 
po celou dobu smluvního vztahu mezi Zhotovitelem a Objednatelem,

XI.
Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda je uzavřena v trvání do okamžiku vyčerpání nejvyššího celkového možného 
finančního limitu plnění uvedeného v čl. VII. odst. 10 Dohody, nejdéle však na dobu čtyř let od 
nabytí platnosti Dohody.

2. Závazek založený Dohodou mohou obě smluvní strany ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) písemnou výpovědí za podmínek uvedených v odstavci 3. tohoto článku Dohody
c) odstoupením od Dohody ze zákonem stanovených důvodů, jakož i za podmínek uvedených 
v odst. 4 tohoto článku Dohody.

3. Smluvní strany mohou Dohodu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba je 2 měsíce a 
začíná běžel prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Dohody:
a) při podstatném porušení této Dohody nebo objednávky Zhotovitelem, přičemž za podstatné 
porušení této Dohady Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na odstoupení od této 
Dohody, se považuje zejména nesplnění parametrů - požadavků na dílo uvedených 
v objednávce,
b) v případě výskytu opakované vady díla,
c) v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 dnů
d) jestliže vůči Zhotoviteli jako dlužníku probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o zjištění úpadku Zhotovitele, pokud to právní předpisy umožňují;
e) jestliže insolvenční návrh Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
f) jestliže Zhotovitel vstoupí do likvidace.

10



XII.
Závěrečná ustanovení, platnost a účinnost Dohody

1. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 
vyhotoveni a Zhotovitelé 1 vyhotovení.

3. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě změny či 
doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Dohodě.

4. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Hlavnf město Praha potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením ě. 2741 ze dne 9.12.2019.

5. Otázky touto Dohodou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona.

Přílohy:
Příloha č. 1 Dohody - seznam objektů 
Příloha č. 2 Dohody - ceník 
Příloha ě. 3 Dohody - doprava

11



Příloha 6.1 Smlouvy - seznam objektů

Přehled OŘ, okrskových služeben a útvarů MP HMP

1. OŘ, detašované pracoviště a okrskové služebny MP HMP:

Organizační složka Okrskové služebny, detašovaná prac. MP HMP, 
adresa

OŘ MP Praha 1
Nové město, Opletalova 19/1441

Mariánské náměstí 2
Uhelný trh 10, Staré Město
Josefská 6/34 (Letenská 23/34), Malá Strana
Hroznová 5/493, Malá Strana
Lodecká 2/1206
Ve Smečkách 17/1312
Závodiště Velká Chuchle-iízdní skupina

OŘ MP Praha 2
Korunní 15/734u

K Rotundě 3/16
Jaromírova 23/455

OR MP Praha 3
Žižkov, Lupáčova 12,14,16,18,20 Olšanské hřbitovy, vstup Flora (Vinohradská 153/2807) 

Řipská 26/709, Vinohrady

OŘ MP Praha 4
Nusle, Táborská 1691

Šturova 1282. Krč
Hlavní 114/2930, Spořilov
Golčova 34 (Kostelní nám. 34), Kunratice
Novodvorská 1013/151
Obchodní dům Budějovická 1667/64

OŘ MP Praha 5 (P-5 a P-16)
Kobrova 31 a/1366

Cementářská 192, Lochkov
Krškova 807,1-llubočepy (Poliklinika Barrandov)
U Starého stadionu 1379, Radotín
Závodiště Velká Chuchle-iízdní skupina
K Lochkovu 6, Slivenee
Žabovřeská 1227, Zbraslav

OŘ MP Praha 6
Bubeneč,Českomalínská 25/776

Nebušická 128-MÚ (K Vizerce 128-MÚ), Nebušice
Vlastina 887, Dědina, areál Delta
Bělohorská 110, Břevnov
Kovárenská 8/5, Lysolaje
Suchdolské nám. 734/3, Suchdol
VŠ Koleje Na Větrníku 1
Hermelínská 1203/6

OŘ MP Praha 7
Holešovice, Argentinská 17/1098

Bubenská 1/1477
Povltavská 21
V Zámcích 56/76-iízdní skuoina
Psychiatrická nemocnice Bohnice-iízdní skuD.- 
POZEMEK

OŘ MP Praha 8
Kobylisy, Balábánova 2/1273

U Parku 140, Březiněves
Spořická 400/34, Dolní Chabry
Primátorská 34, Libeň
Sokolovská 112/56, Karlín
Ďáblická 339/14, Ďáblice
Čimická 780/61



Příloha ě. 1 Smlouvy - seznam objektů

Organizační složka Okrskové služebny, detašovaná prac. MP HMP, 
adresa

OŘ MP Praha 9 (P-9,18 a 19)
Prosek, Veltruská 576

Bechyňská 638, Letňany
Cukrovarská 38, Čakovice
K Cihelně 2/59, Satalice
Bohdanečská 97, Vinoř
Obchodní dům Kaufland
Tauferova 1046, Kbely

OŘ MP Praha 10
Malešice, Počernická 95/634

V Korytech 16/1536, Záběhlice
Litevská 1282/1,1281/3, Strašnice
Limuzská 628 a 629 - 6 parkovacích míst
Za Sedmidomky 462/14

OŘ MP Praha 11
Markušova 1555/18

Obchodní centrum Chodov, Roztylská 2321/19
K Hrnčířům 34, Šeberov
Exnárova 8272/0, Háje - stáje, není tam služebna 
Vodníčka 44/531

OŘ MP Praha 12
Modřany, Násiravo.n. 1816/5

Zahrádecká 376, LibuŠ
Antonína Pecáka 37, Točná
Palmetová 2159/3, Komořany
Čechtická 758, Kamýk

OŘ MP Praha 13 (P-13 a P-17)
Stodůlky, Lýskova 1593

Křivatcova 416, Zličín
Ebrova 109/2, Řeporyje
Prusikova 16/2577, Stodůlky
Sluneční nám. 2580/13
Makovského 1227

OŘ MP Praha 14 (P-14,20 a 21) 
Černý Most, Vlčkova 1067, Praha
9

V Pátém 234, Klánovice
Na Chvalské tvrzi 867, Horní Počernice
Stará obec 10, D. Počernice
K Jízdárně 9, Koloděje
Lomecká 656, Újezd n. Lesy 
kpt. Stránského 984, Černý Most
Šimanovská 47, Kyje
Českobrodská 8, Běchovice
Richtrova 536, Běchovice garážové stáni

OŘ MP Praha 15 (P-15 a P-22)
Hostivař, Hostivařská 552/3

Nové náměstí 1432/21, Uhříněves
K Poště 416, Kolovraty
Dolnoměcholupská 168
K Nedvězi 66, Královice
Únorová 25 (Potocká 25), Nedvězi
Edisonova 429, Petrovice
Štychova 2, Křeslice
Boloňská 478/1, Homi Měcholupy
Za Pavilonem 666, Dubec



Příloha č. 1 Smlouvy - seznam objektů

Úsek pro výkop služby MP HMP :
Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa

Hlídkový útvar
Praha 10, Sazečská l,depo 

Hostivař

Muzeum “C"
Depo Zličín
Letiště V. Havla, Praha 6 - Ruzyně
Na Bojišti 1452, P-2
Analytický útvar - skupina TAXI
K Zahradám 116, Praha 5 - Lahvice

Útvar vzdělávání
Praha 8, Kundratka 19

Utvař pořiční
Praha 5 Lahovice, K Sádkám 141

České přístavy Praha-Smíchov - kotviště plavidel
České přístavy Praha-Smíchov - plovoucí základna

Útvar psovodů
Praha 14 Klánovice, V Soudnim 

4547

Úsek pro výkon služby Spodní 31, Praha 5, Lahovice

2. Ředitelství MP HMP :
Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa

Ředitelství MP HMP
Korunní 98

Praha 10

Oddělení prevence
Dolnoměcholupská 58/27, Praha 10

Dětské dopravní hřiště - OdP
Veronské nám. 20/391, Praha 10- Horní
Mécholupy

Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa
Útvar ekonomických analýz a

účetnictví
Útulek pro opuštěná zvířata a odchyt
Praha 8 - Bohnice,V zámcích 56
Útulek pro opuštěná zvířata
Praha 10, Dolnoměcholupská 58/27

3. Inspekce MP HMP:
Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa

INSPEKCE MP
Praha 1, Opletalova 22



ZEDNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu

K.Č bez DPH

Položka Jednotka Fitaz

vvzdfvkv
21001 zdění 2 cihly příčkové do tl. 75mm (bez omítání) m2 191 Kč

21002 zděni z cihly příčkové do tl. 100mm (bez omítáni) m2 201 Kč

Z1003 zdění z cihly příčkové do tl. 150mm (bez omítáni) m2 228 KČ

Z1004 zdění z cihly příčkové do tl. 20Qmm (bez omítání) m2 254 Kč

Z1005 zdění z cihly příčkové do tl. 250mm (bez omítání) m2 281 Kč

21006 zdění z cihly příčkové do tL 30Gmm (bez omitáni) m2 301 Kč

Z1Q07 zdění 2 cihly obvodové do tl. 400mm (bez omítáni) m2 354 Kč

Z1008 zdění z cihly obvodové do tl. 450mm (bez omítáni) m2 391 Kč

Z1009 zdění z cihly obvodové do tl. 50Qmm (bez omítání) m2 428 Kč

Z1010 zdění z cihly plné do tl. 70mm (na výšku, bez omítáni) m2 206 KČ

Z1011 zdění z cihly plné bez omítání (na ležato • tL 140mm) m2 285 KČ

Z1012 zděni z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 280mm) m2 359 Kč

Z1013 zdění z tvárnice ytong tl. 50mm (bez nataženi lepidlem) m2 171 KČ

Z1014 zděni z tvárníce ytong tl. 75mm (bez nataženi lepidlem) m2 175 Kč

21015 zděni z tvárnice ytong tl. 10Qmm (bez nataženi lepidlem) m2 179 KČ

Z1016 zdění z tvárnice ytong tl. 125mm {bez natažení lepidlem) m2 193 Kč

21017 zdění z tvárnice ytong tl. 150mm {bez natažení lepidlem) m2 206 Kč

Z1018 zdění z tvárnice ytong tl. 200mm (bez nataženi lepidlem) m2 232 Kč

21019 zděni z tvárnice ytong tl. 250mm (bez nataženi lepidlem) m2 259 Kč

Z1020 | zdění z tvárnice ytong tl. 3O0mm (bez nataženi lepidlem) m2 289 Kč

Z1021 zděni z tvárnice ytong tl. 375mm (bez nataženi lepidlem) m2 332 Kč

emltiaf
Z2001 spricování stěny m2 51 Kč

Z2002 špricováni stropu m2 66 Kč

Z2003 ruční omítáni stěny (vápenná jádrová do 20mm) m2 | 131 Kč

Z2004 ruční omítání steny (vápenná jádrová do 30mm) m2 161 Kč

Z2005 ruční omítáni stěny (vápenná jádrová do 40mm) m2 190 Kč

Z2006 ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 20mm) m2 170 Kč

Z2007 ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 30mm) m2 209 KČ

22008 ruční omítání špalety (vápenná jádrová do 20mm) mb 106 Kč

Z2009 nataženi stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) m2 52 KČ

Z2010 nataženi stěny lepidlem s perllnkou (1 vrstva lepidla) m2 84 KČ

22011 nataženi stěny lepidlem s perlinkou {2 vrstvy lepidla) m2 133 Kč

Z2012 natažení stropu lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) m2 62 Kč

Z2013 natažení stropu lepidlem 5 perlinkou (1 vrstva lepidla) m2 100 Kč

Z2014 natažení stropu lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) m2 161 Kč

Z2015 štukováni stěny (kýblovým štukem) m2 86 Kc

Z2016 štukováni stěny (pytlovým štukem) m2 92 Kč

Z2017 štukováni stropu (kýblovým štukem) m2 104 Kč

Z2018 štukování stropu (pytlovým štukem) m2 109 KČ

ZZ019 štukováni špalety (kýblovým stukem) mb 84 Kč

Z2020 štukování špalety (pytlovým štukem) mb 86 Kč

Z2021 natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) m2 67 Kč

Z2022 natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) m2 81 Kč

Z2023 broušení sádrové stěrky na stěně | m2 51 KČ

Z2024 broušení sádrové stěrky na stropě f m2 60 Kč

Z2025 ruční omítání stěny (sanační omítka do 3Gmm) \ m2 392 Kč



Z2026 Opravy sádrovou stěrkou | m2 38 Kč

sekáni íllců
Z3D01 sekání sliců v cihle (do síře 30mm, do hl.30mm) mb 29 Kč

Z3002 sekání sliců v cihle (do šíře 50mm, do hLSOmm) mb | 40 Kč

Z3003 f sekání sliců v cihle (do šíře 100mm, do hL50mm) mb 59 Kč

Z30O4 \ sekání sliců v cihle (do šíře 2G0mm, do hl.SOmm) mb 92 Kč

zahraní 5Hců
Z4001 1 zahození šlíců (do šíře 3Qmm, do hl.30mm) mb 32 Kč

Z4Q02 zahozeni šlíců (do sire 50mm, do hl.SOmm) mb 45 Kč

Z4QQ3 zahoření šUcú (do šíře 100mm, do hl.SOmm) mb 61 Kč

Z4QCM zahození šlíců (do šíře 200mmf do hL50mm) mb 100 Kč

překlady
25001 uložení ocelového L profilu mb 47 Kč

Z5002 uložení ocelové traverzy mb 104 Kč

Z5Q03 uložení cihlového překladu do 1,500 mm ks 184 Kč

Z5004 uložení železobetonového překladu mb 132 Kč

bourací Dráče
Z6001 otlučení vápenné omítky do tl.30mm m2 90KČ

Z6002 odsekáni obkladu m2 83 Kč

Z6003 odsekání dlažby m2 83 Kč

Z6004 bourání zděné / ytongové příčky do tl.lOOmm m2 74 Kč

Z6005 bourání zděné / ytongové příčky do tl. 150mm m2 112 Kč

Z6006 bourání zděné / ytongové příčky do tl.200mm m2 148 Kč

Z6007 bourání rděné t ytongové příčky do tl.ZSQmm m2 1B5 Kč

Z6008 Vybouraní otvorů do 0,10 m2 m2 85 Kč

Z6009 Vybouráni otvorů nad 0,10 m2 m2 110 Kč

Betony

Z7001 beton prostý do 100 mm tř C 12/15 m3 324 Kč

Z7002 betonová mazanlna do 40 mm m2 361 Kč

ostatní
Z8001 osazení omítkářského rohu mb 37 Kč

Z8002 osazení a zazdění ocelové zárubně (jednokřídlé) ks 656 Kč

Z8003 osazení a zazděni dřevěné zárubně včetně obložky ks 672KČ

Z8004 osazení a zazděni ocelové zárubně (dvoukřídlé) do 1.500 mm ks 843 Kč

Z8005 osazení a zazděni ocelové zárubně (jednokřídlé) protipožární ks 242 Kč

Z8006 osazení a zazděni ocelové zárubně (dvoukřídlé) protipožární ks 307 Kč

Z8007 broušení nového štuku m2 B Kč

Z8008 vyzdivání špalety mb 143 Kč

Z8009 obezděni ge béři tu ks 736 Kč



SÁDROKARTONÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka | Fitaz

Kč bez DPH

S1001 podhled rovný {1x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 | 246 Kč

S1002 podhled rovný (1x záklop 15mm, bez izolace) m2 259 Kč

S1003 podhled rovný (2x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 298 Kč

51004 podhled šikmý (1x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 267 Kč

S1005 podhled šikmý (1x záklop 15mm, bez izolace) m2 279 Kč

S1006 i podhled šikmý (2x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 324 Kč

S1007 podhled obloukový (2x záklop - RIFLEX 6mm) m2 627 Kč

S1008 podhled rovný minerální (viditelná konstrukce) m2 153 Kč

51009 podhled rovný minerální (zapuštěná konstrukce) m2 166 Kč

51010 podhled šikmý minerální (viditelná konstrukce) m2 174 Kč

51011 podhled šikmý minerální (zapuštěná konstrukce) m2 185 Kč

51012 | podhled rovný mřížový m2 177 Kč
51013 P podhled šikmý mřížový m2 197 Kč

51014 | podhled rovný akustický (perforované děrované desky) m2 365 Kč

S1015 | podhled šikmý akustický (perforované děrované desky) m2 385 Kč

S1016 podhled montovaný přímo na OSB desky (1 x záklop) m2 170 Kč

51017 montáž tepelné izolace podhledů a šikmin (1 vrstva) m2 25 Kč

příčky

52001 příčka (1 x záklop z každé strany, bez izolace) m2 281 Kč

S2002 příčka <2x záklop z každé strany, bez izolace) m2 399 Kč

$2003 příčka {3x záklop z každé strany, bez izolace) m2 512 Kč

52004 příčka mezíbytová (2x KCE, 2x záklop, be2 izolace) m2 429 Kc

S2Q05 příčka bezpečnostní (2x záklop, jednostraně plech, bez izolace) m2 447 Kč

S2006 příčka bezpečnostní (2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) m2 491 Kč

S2007 příčka bezpečnostní (2x KCE, 2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) m2 542 Kč

S2008 příčka oblouková (2x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) m2 735 Kč

52009 příčka oblouková (3x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) m2 844 Kč

52010 montáž tepelné izolace příček (1 vrstva) m2 17 Kč

S3001 předstěna volně stojící <1x záklop, bez Izolace) m2 | 223 Kč

$3002 předstěna volně stojící |2x záklop, bez Izolace) m2 | 284 Kč

S3003 předstěna kotvená (1x záklop, bez izolace) m2 231 Kč

53004 předstěna kotvená (2x záklop, bez izolace) m2 293 Kč

53005 předstěna montovaná přímo na osb desku (1x záklop) m2 118 Kč

$3006 montáž tepelné izolace předstěn {1 vrstva) m2 17 Kč

kastHkv/obloženi trámů

S4001 kastlík dvoustranný do 50cm |1x záklop, vč. al. rohu, bez Izolace) mb I 343 Kč

$4002 kastlik dvoustranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohu, bez Izolace) mb 430 Kč

$4003 kastlík třístranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) mb
| 506 Kč

$4004 kastlik třístranný do 50cm (2x záklop, vč. al. robů, bez izolace) mb 631 Kč

$4005 kastlik čtyřstranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) | mb 646KČ

$4006 kastlík čtyřstranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) mb 807 Kč

54007 obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (1x záklop, vč. al.rohú) mb 421 Kč

54008 obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce l2x záklop, vč. al.rohů) mb 582 Kč

výřezy dir / revizní dvířka

55001 výřez samotných děr (např. pro světla, krabičky apod. do 200mm) ks 23 Kc



S5G02 | výřez samotných děr (např. pro světla, apod. nad ZOOmm) ks 47 Kč

S5003 | montáž revizních dvířek {al - us, do rozměru 300x300mm| ks 137 Kč
S5004 | montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 600x600mm) ks 196 Kč

ostatní

SÓO01 montáž akrylátu mb 16 Kč

S6002 montáž ocel. zárubně ks 388 Kč

S6003 montáž pouzdra pro zasunovací dveře (JAP - SDK) ks 664 Kč

56004 opláštění střešního okna (vč. al. rohů) ks 973 Kč

S6005 montáž parotesné fólie vč.prelepení m2 | 13 Kč

S6006 osazení al. rohů 90 st. včetně tmelení a broušení mb 84 Kč

S6007 osazeni al. rohů 135 st, včetně tmeleni a broušení mb 94 Kč

S6008 opláštění geberitu (kce + 2 desky) ks 759 Kč

S6009 montáž ditatace mb 115 Kč

56010 montáž výdřevy pro umyvadlo ks 1 92 Kč

S6011 montáž výdřevy pro radiátor ks 121 Kč

demontáže

S7001 demontáž podhledu (Ixzáklop) m2 100 Kč

57002 demontáž podhledu (2xzáklopj m2 121 Kč

S7003 demontáž příčky (Ixzáklop) m2 124 Kč

S70O4 demontáž příčky (2xzáklop) m2 145 Kc
S7005 || demontáž izolace (1 vrstva) m2 6 Kč



ELEKTRIKÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka Fftaz

wkánfSHcůíkauw

E1001 I sekání šlfcu v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm) mb 29 Kč
E1002 | sekání šlfcu v cihle (do šíře 50mm, do hl.4Qmm) mb 36 Kč

E1003 sekání šlicu v cihle (do šíře 1O0mm, do hL40mm) mb 55 Kč

E1Q04 [ sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.40mm) mb 83 Kč

E1005 | sekání kapsy pro krabici v cihle (do pr. 72mm> ks 26 Kč

E1006 | sekání kapsy pro krabici v cihle {do pr. 150mm) ks 37 Kč

E10Q7 | sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.400x5Q0tnm, do hl 100mm) ks 191 Kč

E10Q8 \ sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (da vel.600x1000mm, do hi 100mm) ks 370 Kč

E1009 sekání šlicu v betonu (do síře 30mm, do hL30mm) mb 40 Kč
E1010 | sekání šlfcu v betonu (do šíře 50mm, do hl.40mm) mb 51 Kč

E1011 sekání šlicu v betonu (do šíře 1Q0mm, do hl,40mm) mb 77 Kč
E1012 | sekání šlicu v betonu (do šíře 200mm, do hl.40mm) mb 115 Kč
E1013 | sekáni kapsy pro krabici v betonu {do pr. 72mm) ks 37KČ
E1014 | sekání kapsy pro krabici v betonu {do pr. 150mm) ks 52 Kč

E1015 sekáni kapsy pro rozvaděč v betonu (do 400x500mm, do hl 1O0mm) ks 267 Kč

E1016 sekáni kapsy pro rozvaděč v betonu (do 60Qx1000mm, do hl 100mm) ks 519 Kč

E1017 vykroužení otvoru pro krabici v sádrokartonu ks 23 Kč
E1018 | výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.400x500inm) ks 79 Kč

E1019 výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu {do vel.óOOxIOOOmm) ks 122 Kč

taháni kabetQ

E2001 tahání kabelu TYKY do 3x 2,5mm" ve zdech vč.sádrováni mb 26 Kč

E2002 tahání kabelu *CYKY do 3x 2,5mm" v sádrokartonu g mb 24 Kč

£2003 tahání kabelu TYKY do 3x 2,5mm" volně (uchycené plast.pásky) \ mb 23 Kč

E2004 tahání kabelu TYKY do 3x 2,5mm" (v ocelových žlabech, v líštách) | mb 22 Kč

E2005 tahání kabelu TYKY do 3x 2,5mm" v ohebných trubkách | mb 24 Kč

E2006 tahání kabelu TYKY do 4x 10mnrf (cihla, sdk, žlaby) | mb 45 Kč

E2007 tahání vodice TYA do lOmm" ve zdech vč.sádrováni | mb 21 Kč

£2008 tahání vodiče TYA do 10mm” v sádrokartonu | mb 20 Kč

E2009 tahání vodice TYA do 10mm” volně (uchycené plast.pásky) | mb 20 Kč

£2010 tahání vodiče TYA do lOmm” (v ocelových žlabech, v lištách) | mb 18 Kč

£2011 taháni vodiče "CYA do 10mm“ v ohebných trubkách | mb 21 Kč

E2012 tahání vodiče TYA do 50mm” (cihla, sdk, žlaby, volně) | mb 52 Kč

£2013 tahání kabelu koax (cihla, sdk, žlaby, volně) | mb 17 Kč

E2014 tahání kabelu LTTP (cihla, sdk, žlaby, volné) | mb 17 Kč

E3001 osazení rozvaděče do zdi vč.sádrováni (do vel.4Q0x500mm) | ks 492 Kč

E3002 osazení rozvaděče do sádrokartonu (do veL4Q0x5OOmm) | ks 393 Kč

£3003 osazení rozvaděče na zeď (do vel.4OOx50Gmm) | ks 338 Kč

E3004 osazení rozvaděče do zdi vč.sádrováni (do vel.óOOxIOOOmm) | ks 737 Kč

E3005 osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.óOOxIOOOmm) | ks 590 Kč

E3006 osazení rozvaděče na zeď (do vel.óOOxIOOOmm) | ks 508 Kč

£3007 zapojeni Jednorázového jističe v rozvaděči vč.okolnich propojů | ks 185 Kč

£3008 zapojeni třífázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů | ks 386 Kč

E3Q09 zapojeni proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních propojů | ks 259 Kč

E3010 zapojeni zvonku v rozvaděči | ks 132 Kč

katíce.
E4001 osazení krabice do zděné konstrukce vč.sádrováni 1 k5 28 Kč



E4002 osazení krabice do sádrokartonu ks 20 Kč

E4003 zapojení vodičů v krabici ks 26 Kč

E4004 zavíčkování krabíce ks 3 Kč

zápoleni zásuvek. vypínačů

E5001 osazeni a zapojeni zásuvky, dvoj zásuvky ks 86 Kč

E5O02 osazení a zapojeni spínače (1pól) 10A/250V ks 72 Kč

E5003 osazení a zapojení přepínače (sériový, střídavý) 10A/250V ks 79 Kč

E5004 osazení a zapojení přepínače (krizový) 10A/250V ks 87 Kč

E5Q05 osazení a zapojení přepínače (dvojitý sériový) 1OA/250V ks 102 Kč

E5006 osazení a zapojení zásuvky TV+R+SAT ks 118 Kč

usíatn

E6Q01 uložení ohebné trubky ve zdi do pr.25mm vč. sádrování mb 20 Kč

E6002 uloženi ohebné trubky ve zdi do pr.50mm vč. sádrování mb 33 Kč

E6003 montáž ochranné trubky nástěnné mb 20 Kč

E6004 montáž plastové líšty (o rozměru do 20x30mm) mb 26 Kč

E6005 montáž plastové líšty (o rozměru do 30x60mm) mb 31 Kč

E6Q06 montáž plastového žlabu (o rozměru do 50x1 OOmm) mb 36 Kč

E6Q07 montáž ocelového žlabu uchyceného na závitové tyči mb 51 Kč

E6O08 výměna zářivkové trubice / startéru ks 60 Kč

E6009 výměna žárovky ks 7 Kč

kompletace

E7Q01 přikotvení, sestavení a zapojení žárovkového svítidla ks | 209 Kč

E7002 příkotvení, sestavení a zapojení zářivkového svítidla ks j 281 Kč

E7003 zapojení elektrospotřebiče (sporák, trouba, digestoř, boiler) ks | 386 KČ

revize

E6Q01 revize elektroinstalace ks | 1 725 Kč

ESQ02 revize elektrospotřebiče ks | 219 Kč

demontáže

E9001 demontáž zásuvky / vypínače / krabice ks 35 Kč

E9002 | demontáž starého rozvaděče ks 1 217 Kč

E9003 | demontáž starých elektroinstalací 1 bm mb 1 534 Kč

E9004 || demontáž svítidla ks 35 Kč



INSTALATÉR! - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód ] Položka Jednotka Fitaz

sekání šlíců

11001 sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.SOmm) mb 40 Kč

11002 sekání šlfcu v cfhle (do šíře 100mm, do hl.SOmm) mb 59 Kč

11003 sekáni šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.SOmm) mb 92 Kč

11004 sekání šlicu v cihle (do šíře 130mmr do hl.130mm) mb 112 Kč

11005 sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.SOmm) mb 56 Kč

11006 sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.SOmm) mb 82 Kč

11007 sekání šlicu v betonu (do šíře 200mmř do hl.SOmm) mb 129 Kč

11008 sekání šlicu v betonu (do šíře 130mm, do hl.130mm) mb 155 Kč

rwvocfy vo4v

12001 usazeni PPR trubky do pr.25mm j mb 86 Kč

12002 usazeni PPR trubky do pr.40mm mb 104 Kč

12003 uchyceni potrubí objímkami ks 29 Kč

12004 montáž kolena PPR do pr.25mm ks 51 Kč

12005 montáž kolena PPR do pr.40mm ks 63 Kč

12006 montáž odbočky PPR do pr.25mm ks 62 Kč

12007 montáž odbočky PPR do pr.40mm ks 75 Kč

12008 montáž nástěnky PPR pro baterii (ve zdi vč. sádrování) ks 175 KČ

12009 montáž nástěnky PPR pro baterii (v sádrokartonu vč. uchycení) ks 159 Kč

12010 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrováni) ks 146 Kč

12011 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (v sádrokartonu vč. uchyceni) ks 130 Kč

12012 přechod z PPR na ocel, nebo měď ks 104 Kč

razvodvodMdft
13001 | uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm mb 52 Kč
I30O2 | uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.110mm mb 74 KČ
I3003 | uložení odpadní trubky PP-HT 5 hrdlem do pr.150mm mb 98 Kč
I3004 | montáž kolena PP-HT do pr.75mm ks 38 Kč
13005 { montáž odbočky PP-HT do pr.75mm ks 52 Kč
13006 | montáž kolena PP-HT do pr.11Qmm ks 43 Kč
13007 1 montáž odbočky PP-HT do pr 110mm ks 56 Kč
I3008 | přerušeni stoupačky a vložení odbočky PP-HT ks 748 Kč
13009 | navrtávka stoupačky do pr. 75mm ks 219 KČ
13010 | navrtávka stoupačky do pr.HOmm ks 265 Kč
13011 | usazení a připojení odtokového žlabu do 800mm ks 688 Kč
13012 | usazení a připojení podlahové gule ks 476 Kč

Izolace potrubí

14001 izolace miralon tl. trubky do DN 40 | bm 10 Kč

W002 izolace miralon tl. trubky do DN 75 | bm 15 Kč

(4003 izolace miralon tl. trubky do DN 110 | bm 18 Kč

14004 izolace miralon tl. kolena, T kus DN32 až DN50 | ks 47 Kč

I4O05 izolace miralon tl. kolena, T kus DN60 až DN100 j ks 76 KČ

kompletace
15001 montáž geberitu pro wc (příkotvení, připojeni vody a odpadu) | ks 667 Kč

I5002 montáž závěsného wc vč. tlačítka (usazení, zapojení) | ks 535 Kč

I5003 montáž wc kombi (sestavení, usazeni, zapojeni) | ks 794 Kč

I5004 montáž pisoáru (usazeni, zapojení) | ks 529 KČ

15005 montáž bidetu | ks 773 Kč

15006 montáž baterie stojánkové | ks 185 Kč



15007 montáž baterie nástěnné ks 196 Kč
15008 montáž baterie vanová vč. přikotvení sprchy ks 248 Kč
15009 osazení a kompletace baterie podomitkové (1x sprcha) ks 564 Kč
15010 osazeni a kompletace baterie podomitkové (2x sprcha) ks 644 Kč
15011 montáž rohového ventilu ks 59 Kč

15012 montáž pračkového sifonu
1 i-

5Z Kč

15013 montáž umyvadla (příkotvení, zapojeni sifonu) ks 486 Kč

15014 montáž vany (usazeni, zapojení sifonu) 1 ta 794 Kč

15015 montáž sprchové vaničky (usazeni, zapojení sifonu) 1 ^ 59BKČ

15016 montáž vanové zástěny plastové ks 564 Kč

15017 montáž vanové zástěny skleněné 1 ks 74BKČ

15018 montáž sprchové zástěny plastové ks 679 Kč

15019 montáž sprchové zástěny skleněné (soupačky) ks 863 Kč

I5020 montáž sprchové zástěny skleněné (dveře) ks 1 323 Kč

15021 přikotveni zrcadla ks 138 Kč
I5022 montáž rohové lišty kolem vany kpl 368 Kč
15023 silikon vany bm 40 Kč

ostatní

16001 zapojení průtokového ohřívače vody do 151 ks 339 Kč

16002 přikotveni a zapojení bojleru na zed1 (601-1001) ks 1 093 Kč

16003 přikotveni a zapojeni bojleru na zeď (1101-1801) ks 1 438 Kč
16004 | montáž pojišťovacího ventilu | ks 282 Kč
16005 | zápojem' pračky | ks 164 Kč
16006 | zapojeni myčky !li* 164 Kč

demontáže
17001 demontáž vany vč. vybourání pobezdívky ks 51B Kč

17002 demontáž vaničky | ks 206 Kč

17003 demontáž WC kombi 1 ks 206 Kč

17004 demontáž umyvadla ks 196 Kč

17005 demontáž baterie nástěnné | ks 79 Kč

17006 demontáž baterie stojánkové 1 ks 79 Kč

17007 demontáž bojleru do 1Q0I ks 700 Kč

(7008 demontáž bojleru do 1801 ks 903 Kč

17009 odstranění starého silikonu bm 160 Kč

HštSnf kanalizace
18001 čištění kanalizace do 100 mm ručně hod 51B Kč

I8002 čištění kanalizace do 10 m strojově ks 1 610 Kč
I8003 | čišení kanalizace nad 10 m strojově bm 161 Kč

18004 Pročištěni gule - lapače nečistot ks 288 Kč

18005 Pročištěni dvorní vpusti prúm 300 mm ks 1 127 Kč



TOPENÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu
K£ bez DPH

Kód Položka Jednotka Fitaz

scMniaiců
TI001 | sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) mb 40 Kč

T1Q02 | sekání šlicu v cihle (do šíře 100mmt do hl.SOmm) mb 59 Kč

T1D03 | sekání siku v cihle (do šíře 200mm, do hl.SOmm) mb 92 Kč
T1Q04 | sekání šlicu v cihle (do šíře 130mm, do hL130mm) mb 112 Kč

T10O5 | sekání šiku v betonu {do liře 50mm, do hl.SOmm) mb 5b Kč

T1006 | | sekání šiku v betonu {do šíře 100mm, do hl.SOmm) mb 82 Kč

T10G7 j | sekání šiku v betonu (do šíře 200mm, do hl.SOmm) mb 129 Kc

T1008 | \ sekání šlfcu v betonu {do šíře 130mm, do hl.130mm) mb 155 Kc

rozvody vpdv
T2001 | usazení ppr trubky do pr.25mm mb 86 Kč

T2002 I usazení ppr trubky do pr.4Gmm mb 104 Kč
T2003 | 1 spoj ppr trubky do pr.25mm ks 51 Kč

T2D04 | 1 spoj ppr trubky do pr.40mm ks 59 Kč

T2005 ! I montáž nástěnky ppr pro rohový ventil ks 146 Kč

rozvodv topení
T3001 | usazeni měděné trubky do pr,25mm mb 84 Kč
T3D02 | usazení měděné trubky do pr.dOmm mb 98 Kč

T3003 1 1 spoj měděné trubky do pr.25mm | ks 55 Kč

T3004 | 1 spoj měděné trubky do pr.40mm ks 72 Kč

T3D05 | uchycení potrubí objímkami mb 56 Kč

T3006 | přechod z ppr na ocel, nebo měď ks 104 Kč

izolace potrubí
T4001 izolace miralon tl. trubky do DN 40 bm 10 Kč

T4002 izolace miralon tl. trubky do DN 75 bm 15 Kč

T4003 izolace miralon tl. trubky do DN 110 bm 18 Kč

T4004 izolace miralon tl. kolena, T kus DN32 až DN50 ks 47 Kč

T4D05 izolace miralon tl. kolena, T kus DN60 až DN100 ks 76 Kč

T4D06 izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 40 bm 20 Kč

T4007 izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 75 bm 25 Kč

T4008 izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 110 bm 32KČ

T4009 izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN32 až DN50 ks 83 Kč

T4Q10 izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN60 až DN110 ks 100 Kč

montáž radiátorů
T5D01 1 přikotveni a zapojeni deskového otopného tělesa na zeď ks 771 Kč

T5002 přikotveni a zapojení koupelnového otopného tělesa na zeď ks 794 Kč

T5003 přikotveni a zapojeni litinového otopného tělesa do 5 článků na zeď ks 1 005 Kč

T5004 přikotveni a zapojeni litinového otopného tělesa do 10 článku na zeď ks 1 217 Kč

T5005 přikotveni a zapojeni litinového otopného tělesa do 20 článků na zeď ks 1 428 Kč

kompletace
T6001 | vypuštěni topného okruhu kpl 173 Kč

T60Q2 | napuštěni topného okruhu kpl 173 Kč

T6003 odvzdusnění topného okruhu kpl 219 Kč

T6004 nastavení termostatu ks 150 Kč

ostatní
T7001 | montáž a připojeni expanzní nádoby do 501 ks 338 Kč

T70Q2 | montáž a připojeni expanzní nádoby do 2001 ks 508 Kč
T70Q3 | montáž podlahového topeni {systémová deska) m2 143 Kč



T7004 montáž potrubí pro podlahové topení vč.napojení na rozvaděče bm 48 Kč

T70Q5 vypuštění rozvodů ústředního vytápěni (1 okruh) kpl 350 Kč

tlakoré ikonky

T8001 tlaková zlouška (L potrubí hod. 2Z2KČ

T8002 zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 hod. 222 Kč

demontižo

T9001 demontáž plechového radiátoru ks 265 Kč

T9002 demontáž litinového radiátoru ks 317 Kč

T9003 demontáž starého rozvodu ústředního vytápění kpl. 1 270 Kč

T9004 demontáž závěsného kotle I te 592 Kč



OBKLADAČI - ceník samotné práce bez materiálu
Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka Fltaz

přípravný price
01001 I vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm m2 94 Kč

01002 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm m2 121 Kč
01003 vyrovnání podkladu lepidlem (do 5mm) m2 92 Kč

01004 vyrovnání podkladu maltou <do 20mm) m2 132 Kč

01005 vyrovnání podkladu maltou <do 3Qmm) m2 179 Kč

01006 vyrovnání podkladu maltou <do 40mm) \ m2 195 Kč

01007 penetrace podkladu | m2 8 Kč

montáž obkladů
02001 montáž obkladu vč. spárování (400x400 - 6QOx60Omm) m2 340 Kč

02002 montáž obkladu vč. spárováni (200x200 - 300x400mm) m2 350 Kč

02003 montáž obkladu vč. spárování (150x150mm) m2 410 Kč

02004 montáž obkladu vč. spárováni (100x100mm) m2 465 Kč

02005 montáž obkladu do oblouku vč. spárování mb 550 Kč

02006 montáž mozaiky vč. spárování | m2 600 Kč

02007 montáž listely, bombáta mb 80 Kč

02008 příplatek za "koso" m2 40 Kč

poklýdka dlažeb
03001 pokládka dlažby vč. spárování (400x400 - 600x600 mm) m2 335 Kč

03002 pokládka dlažby vč, spárování (200x200 - 300x300 mm) m2 350 Kč

03003 pokládka dlažby vč. spárováni (150x150 mm) m2 406 Kč

03004 pokládka dlažby vč. spárováni (100x100 mm) m2 450 Kč

03005 příplatek za "koso" m2 40 Kč

04001 montáž soklu klasického mb 58 Kč

04002 montáž soklu řezaného mb 67 Kč

04003 montáž soklu schodového mb 92 Kč

ostatní
05001 obloženi klasického schodu mb 398 Kč

05002 obloženi atypického schodu mb 565 Kč

05003 montáž plastové rohové lišty mb 45 Kč

05004 montáž kovové rohové Ušty mb 56 Kč

05005 montáž dilatační lišty mb 70 Kč

05006 montáž přechodové Hity mb 66 Kč

05007 kamenický roh * obklad (2x skosení) mb 790KČ
05008 kamenický roh - dlažba (2x skosení) mb 800 KČ

05009 vykrouženi otvoru v obkladu ks 52KČ

05010 vykrouženi otvoru v dlažbě kš 61 Kč

05011 montáž silikonu mb 30 Kč

05012 montáž a kry lá tu mb 18 Kč

05013 podezdívka vany klasické ks 1 500 Kč

05014 podezdívka vany rohové k$ 1 500 Kč

05015 montáž vanových dvířek plastových ks 200 Kč

05016 montáž vanových dvířek magnetových ks 250 Kč

05017 aplikace tekuté hydroizolace (1 vrstva) m2 40 Kč

05018 aplikace rohové hydroizolační pásky mb 31 Kč

demontáže
06001 || odsekáni obkladů a dlažeb || m2 | 104 Kč



MALÍŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka Fitaz

ftBBř*yn$ práce
Ml 001 zakryti nábytku fólií m2 3 Kč

M1002 ot©pování papírovou páskou mb 3 Kč

M1D03 vyspravení drobných děr a trhlin m2 13 Kč

M10Q4 oprava akrylátem mb 16 Kč

M2001 penetrace stěny válečkem (1 vrstva) m2 8 Kč
M2002 | penetrace stropu válečkem (1 vrstva) m2 9 Kč
M2003 | penetrace stěny štětkou {1 vrstva) m2 12 Kč

M20O4 1 penetrace stropu štětkou (1 vrstva) m2 13 Kč

malba btlé
M3D01 | malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interiérová bila barva) m2 10KČ

M3002 f malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interiérová bila barva) m2 13 Kč
M3003 | malba stěny štětkou <1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2 14 Kč
M3004 malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná Interiérová bílá barva) m2 16 Kč
M3005 | malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová Interiérová bílá barva) m2 15Kč

M3006 malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová bílá barva) m2 17 KČ

malba barevná
M3007 | malba stěny válečkem {1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) m2 12 Kč
M3008 | malba stropu válečkem (1 vrstva • běžná Interiérová barevná barva) m2 14 Kč
M3009 | malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) m2 16 Kč

M3010 H malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná Interiérová barevná barva) m2 18 Kč

M3011 B matba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová barevná barva) m2 17 KČ

M3012 malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová barevná barva) m2 ! 20 Kč

ostatní

M4O01 linkování (přechody barev) mb 33 Kč

M4002 rozmyti staré malby m2 15 Kč

M4003 oškrábání staré malby na stěně m2 23 Kč

M4CKM oškrábání staré malby na stropě m2 28 Kč

M4Q05 bandážování mb 38 Kč

M4006 broušeni nového stuku m2 8 Kč



LAKÝRNÍCI - cerrik samotné práce bez materiálu
Kí bez DPH

Kód Položka Jednotka Fitaz

přípravné price

L1001 | zakrytí fólií m2 3KČ

L1002 | olepování papírovou páskou mb 5KČ

L1003 | penetrace podkladu m2 40 Kč

L1004 | příprava podkladu pro emailový sokl (vyrovnání, broušeni) m2 104 K£

lakováni dveří
L2001 | lakování hladkých dveří (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr m2 291 Kč
L2002 I lakování profilovaných dveří (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 412 Kč

lakováni oken

L30Q1 | lakování panelákových oken (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 259 Kč

L3002 | lakování spaletových oken (zbroušeni, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr m2 378 Kč

nátžrv

L4001 | nátěr ocelových zárubni (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr ks 250 Kč
L40Q2 | nátěr litinových radiátorů (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr cl 52 Kč

L4003 f nátěr plechových radiátoru (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr čl 48 Kč

L4004 | nátěr venkovních parapetů (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr mb 69 Kč
L4005 | nátěr trubek do pr. 30mm mb 26 Kč

L4006 | nátěr trubek do pr. 50mm mb 39 Kč

L4007 | nátěry zábradlí, mříží, pletiva (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 125 Kč
L4008 B nátěr emailového soklu (zbroušení, odmaštění, nátěr), bez přípravy podkladu m2 200 Kč
L4009 D nátěr okapu, svodů mb 65 Kč

L4010 | lakování prahu ks 59 Kč

opalování
L5001 | opalování 25% m2 58 Kč

L5002 | opalováni 50% m2 107 Kč

L5003 | opalováni 100% m2 197 Kč

L6001 | nová línkrusta m2 175 Kč
L6002 | broušeni podkladu || m2 41 KČ



TRUHLÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka Fitaz

montáž kuchyňské Hnjcv

TR1001 montáž kuchyňské linky do 1500 mm včetně horních skřínek kpl 1 150 Kč

TR1002 | montáž kuchyňské linky do 2000 mm včetně horních skřínek kpl 1 725 Kč

TR1003 | montáž kuchyňské linky do 3500 mm včetně horních skřínek kpl 2 875 Kč
TR1004 j | montáž kuchyňské línky nad 3500 mm včetně horních skřínek kpl 4 025 Kč

TR1005 | montáž kuchyňské linky do 1500 mm (spodní skřínky) kpl 1 725 Kč

TR1006 | montáž kuchyňské línky do 2000 mm (spodní skřínky) kpl 2 300 Kč
TR1Q071 montáž kuchyňské linky do 3500 mm (spodní skřínky) kpl 2 875 KČ

TR1008 I montáž kuchyňské linky nad 3500 mm (spodní skřínky) kpl A 025 Kč

TR1009 | montáž kuchyňské desky do 600 mm -1 mb mb 863 Kč

TR1010 | instalace kuchyňského spotřebiče (varná deska) kpl 863 Kč
TR1D111 instalace kuchyňského dřezu včetně výřezu do desky kpl 1 553 Kč

TR1Q12I I instalace vestavného spotřebiče (myčka, trouba, lednice) do 600 mm kpl 1 150 Kč

ostatní
TR2001 | | olištování kuchyňské desky krycí lišta do 50 mm mb 173 Kč

TR2Q02| opasovaní dveří 1 křídlo včetně kování kpl 1 150 Kč

TR2003 | opasování dveří 2 křídla včetně kování kpl t 725 Kč

TRŽ004 | silikon kuchyňské desky mb 38 Kč



PODLAHÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka Fitaz

příprava podkladu Kč bez DPH

P1001 vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou do 6mm m2 94 KČ

P1002 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm m2 121 Kč

P1003 vyrovnáni podkladu osb deskou s podsypem do 20mm m2 161 Kč

P1004 broušeni betonu (sraženi nerovnosti brusným kotoučem) m2 |[ 69 Kc

pokládka .RsdWiovvcb krvtin

P2001 pokládka laminátové plovoucí podlahy (se 2ámkem) m2 152 Kč

P2002 pokládka laminátové plovoucí podlahy (lepené hrany) m2 175 Kč

P2003 pokládka dřevené plovoucí podlahy (se zámkem) m2 166 Kč

P2004 pokládka dřevěné plovouci podlahy (lepené hrany) m2 187 Kč

PZ005 | pokládka plovoucí podlahy (celoplošné lepeni) m2 224 Kč
P2006 j pokládka masivní podlahy m2 228 Kč

P2007 | pokládka parket a vlysů (standardní rozměry) m2 282 Kč

P2008 pokládka vfnylové podlahy m2 209 Kč

P2QQ9 pokládka koberce (volně) standart PRIMA VĚRA m2 62 Kč

P2010 pokládka koberce (celoplošné lepení) standart PRIMAVERA m2 84 Kč

P2011 pokládka pvc (volně) standart NOYOFLOR EXTRA m2 78 Kč

P2012 pokládka pvc (celoplošné lepení) standart NOVOFLOR EXTRA m2 101 Kč

P2013 pokládka OSB desky (1 vrstva) do 22 mm m2 114 Kč

P2014 pokládka korkové podlahy m2 178 Kč

P2015 broušeni stěrky (zdrsněni) m2 37 Kč

renovace parket

P3001 || broušeni parket (hrubé + jemné) m2 I 153 Kč

P3002 tmelení parket (1 vrstva) m2 58 Kč

P3O03 lakování parket (1 vrstva) m2 40 Kč

?okty

P40D1 montáž soklové líšty plastové do 50 mm mb 41 Kc

P4002 montáž soklové Ušty kovové do 50 mm mb 51 Kč

P4003 | montáž soklové Ušty dřevěné do 30 mm mb 47 Kč

ostatní
P50D1 l lepeni podlahy na schody mb 294 Kč

P5002 nalepení obvodového dilatačního miralonovébo pásku mb 14 Kč

P5003 montáž prahu ks 90 Kc

P50Q4 [ úprava prahu (krácení, broušeni) ks 92 Kč

P5005 [ zkrácení dveří (podříznutí) I * j 123 Kč

demontáže

P6001 demontáž soklových lišt mb 13 Kč

P6002 demontáž plovoucí podlahy m2 28 Kč

P60Q3 demontáž parket m2 53 Kč

P6004 demontáž koberce m2 26 Kč

P6005 demontáž pvc m2 29 Kč

P6006 demontáž vinylové podlahy m2 44 Kč

podlahy

P7001 | vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou do 6mm m2 94 Kč

P7002 | vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou do 10mm | m2 121 Kč

P7003 | pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem I m2 72 Kč

P7004 pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) m2 40 Kč



P7005 | pokládka izolace (IPA| na podlahu včetně svaření m2 109 Kč
P7006 | nalepení obvodového dilatačního miralonového pásku mb 14 Kč
P70O7 | betonováni podlahy do 30 mm m2 90 Kč
P70G8 | betonování podlahy do 50 mm m2 114 Kč
P7009 | betonování podlahy do 80 mm m2 139 Kč
P7010 | betonování podlahy do 100 mm m2 163 Kč
P7011 | podlaha rigfdur (jednotlivé dilce slepené) m2 294 Kč
P7012 | podlaha rigfdur nelepené m2 334 Kč
P7013 | podlaha rigíplan (jednotlivé desky násl.lepené) m2 344 Kč



ZÁMEČNICI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka | Fitaz

žárové zinkování Kí bez DPH

Z1001 1 -10 ks | 50 Kč

Z1002 11 • 50 kg m2 40 Kč

Z1003 51 ■ 100 kg m2 30 Kč

Z1004 101 - 300 kg m2 29 Kč

Z1005 301 - 1000 kg m2 | 24 Kč

montáže kován!
Z20Q1 montáž kování (dózické) ks 107 Kč

Z2002 montáž kování (FAB) ks 107 Kč

Z2003 výměna dlindrlcké vložky (FAB) ks 115 Kč

Z2004 montáž bezpečnosniho kováni hod 288 Kč

Z2005 výměna bezpečnostní cilindrické vložky ks 150 Kč

ostatní
Z3001 seřízeni dveřních závěsů ks 23 Kč

Z3002 seřízeni samozavirače dveří hod 288 Kč

Z3003 instalace samozavirače dveří ks 598 Kč

Z30Q4 montáž západky hod 250 Kč

Z3005 montáž dverni petlice ivysaci zámek) ks 300 Kč



OSTATNÍ - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka | Fitaz
doprava tam 1zpět Kč bez DPH

01006 jeřáb cena za manipulaci na miste hod 2 000 Kč
01007 jeřáb cena za příjezd na místo měřená od sídla zadavetele km 45 Kč1a.

3Is

02001 odstraněni náletových dřevin m2 25 Kč
02002 sekání trávy do 1 ha ha 20 000 Kč
02003 úprava omíce (podkladu) při nerovnosti od 50 do 100 mm m2 30 Kč

ostatní
S3001 zaměření technikem na místě ks 450 Kč
S3002 pomocné lešení hod 230 Kč
S3 00 3 Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyloženi hod 206 Kč
S3 004 pojízdná dílna ks BÓ2KČ
S3007 demontáž a montáž nábytku hod 288 Kč
S3008 stěhovací práce hod 288 Kč
S3D09 stěhování těžkých břemen od 150 kg hod 500 KČ
53010 hrubý stavební stavebni úklid hod 230 Kč
S3011 výkopové práce výkop do 600 mm ručně m3 443 Kč
S3012 výkopové práce výkop nad 600 mm ručně m3 488 Kč
53013 Odvoz a likvidace stavebního odpadu včetně jeho naložení a uloženi na skládku (suť| t 1 725 Kč
S3014 Odvoz a likvidace směsného odpadu včetně jeho naložení a uložení na skládku t t 553 Kč



ZEDNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu

KČ bez DPH

Položka Jednotka PHAR
1 1

21001 zděni z cihly příčkové do tl. 75mm (bez omítání) m2 189 Kč

Z1002 zděni z cihly příčkové do tl. 100mm (bez omítání) m2 200 Kč

21003 zděni z cihly příčkové do tl. 150mm (bez omítání) m2 226 Kč

Z1004 zděni z cihly příčkové do tt. 200mm (bez omítáni) m2 252 Kč

Z1005 zdění z cihly příčkové do tl. 250mm (bez omítání) m2 276 Kč

Z1006 zděni z cihly příčkové do tl. 300mm (bez omítání) m2 299 Kč

Z1007 zděni z cihly obvodové do tl. 400mm (bez omítání) m2 351 Kč

Z1008 zděni z cihly obvodové do tl. 450tnm (bez omítání) m2 386 Kč

Z1009 zděni z cihly obvodové do tl. 5Q0mm (bez omítám) m2 424 KČ

Z1010 zdění z cihly plné do tl. 70mm (na výšku, bez omítáni) m2 204 Kč

Z1011 zděni z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 140mm) m2 283 Kč

Z1012 zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 280mm) m2 356 Kč

Z1Q13 zděni z tvárnice ytong tl. 50mm (bez nataženi lepidlem) m2 170 Kč

Z1014 zdění z tvárnice ytong tl. 75mm (bez nataženi lepidlem) m2 174 Kč

Z1015 zděni z tvárnice ytong tl. 10Gmm (bez natažení lepidlem) m2 178 Kč

Z1016 zdění z tvárnice ytong tl. 125mm (bez nataženi lepidlem) m2 192 Kč

Z1017 zdem z tvárnice ytong tl. 150mm (bez natažení lepidlem) m2 204 Kč

Z1018 zdění z tvárnice ytong tl. 200mm (bez natažení Lepidlem) m2 230 Kč

Z1019 zdění z tvárnice ytong tl. 250mm (bez natažení lepidlem) m2 257 Kč

Z1020 zdění z tvárnice ytong tl. 300mm (bez natažení lepidlem) m2 286 Kč

Z1021 zdění z tvárnice ytong tl. 375mm (bez nataženi lepidlem) m2 330 Kč

l sam 1—l
Z2001 špricováni stěny m2 51 Kč

Z2002 špricováni stropu m2 65 Kč

Z2O03 ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 20mm) m2 130 Kč

Z20D4 ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm) m2 160 Kč

22005 ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 40mm) m2 188 Kč

Z20D6 ruční omítáni stropu (vápenná jádrová do 2Qmm) m2 169 Kč

Z2007 ruční omítáni stropu (vápenná jádrová do 30mm) m2 208 Kč

Z2008 ruční omítání spalety (vápenná jádrová do 20mm) mb 105 Kč

Z2009 natažení stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) l m2 52 Kč

Z2010 natažení stěny lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) m2 84 KČ

Z2011 natažení stěny lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) m2 133KČ

Z2012 natažení stropu lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) m2 62 Kč

Z2013 natažení stropu lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) m2 100 Kč

Z2014 natažení stropu lepidlem $ perlinkou (2 vrstvy lepidla) m2 160 Kč

Z2015 štukováni stěny (kýblovým štukem) m2 86 Kč

Z2016 štukováni stěny (pytlovým štukem) m2 92 Kč

22017 štukováni stropu (kýblovým štukem) m2 103 Kč

22018 štukováni stropu (pytlovým štukem) m2 109 Kč

Z2019 štukováni špalety (kýblovým štukem) mb 64 Kč

Z2020 štukováni špalety (pytlovým štukem) mb 86 Kč

Z2021 natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) m2 67 Kč

Z2022 natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) m2 80 Kč
Z2023 broušeni sádrové stěrky na stěně m2 51 KČ

Z2024 broušeni sádrové stěrky na stropě m2 60 Kč

Z2025 ruční omítám stěny (sanační omítka do 30mm) m2 389 Kč



1201b Opravy sádrovou stěrkou m2 38 Kc

aMaUHrt

Z3001 sekání šliců v cihle {do šíře 30mm, do hL30mm| mb 29 Kč
Z3002 sekáni šliců v cihle {do siře 50mm, do hl.50mm| mb 40 Kč
Z3003 sekání šliců v cihle {do šíře 100mm, do hL50mm) mb 59 Kč

Z3004 sekání šliců v cihle {do šíře 200mm, do hL50mm) mb 92 Kč
zuhffiEsní.ilteíi

Z4001 | zahození šliců (do šíře 30mm, do hlJOmm) mb 32 Kč
Z4002 | zahození šliců (do šíře 5Qmmt do hLSOmm) mb 45 Kč
Z4003 I

zahození šliců (do Šíře 100mm, do hL50mm) mb 61 Kč
Z4004 | zahození šliců (do šíře 200mm, do hl.50mm) mb 100 Kč

překlady

25001 uložení ocelového L profilu mb 47 Kč

Z5002 uloženi ocelové traversy mb 103 Kč

Z5003 uloženi cihlového překladu do 1.500 mm ks 183 Kč
Z5004 uložení železobetonového překladu mb 131 Kč

tourasf Prtce

Z6001 □tlučení vápenné omítky do tL3Dmm m2 89 Kč

Z6002 odsekání obkladu m2 82 Kč

Z6003 odsekání dlažby m2 82 Kč

Z6004 bourání zděné / ytongové příčky do tl. 100mm m2 73 Kč

26005 bourání zděné / ytongové příčky do tl.150mm m2 111 Kč

Z6006 bourání zděné / ytongové příčky do tl.2D0inm m2 147 Kč

26007 bourání zděné / ytongové příčky do tl.250mm m2 184 Kč

26008 Vybourání otvorů do 0,10 m2 m2 85 Kč

26009 Vybourání otvorů nad 0,10 m2 m2 110 Kč

Betonv

Z7001 beton prostý do 100 mm tř C 12/15 m3 322 Kč

Z700Z betonová mazanína do 40 mm m2 358 Kč

statní

Z8001 osazení omítkárskébo rohu mb 37 Kč

Z8002 osazení a zazdění ocelové zárubně (jednokřídlé) ks 649 Kč
28003 osazeni a zazděni dřevěné zárubně včetně obtožky ks 665 Kč

Z8004 osazeni a zazděni ocelové zárubně (dvoukřídlé) do 1.500 mm ks 835 Kč

Z8005 osazení a zazdění ocelové zárubně (jednokřídlé) protipožární ks 240 Kč
Z8006 osazení a zazděni ocelové zárubně (dvoukřídlé) protipožární ks 304 Kč

Z8007 broušení nového štuku m2 8 Kč

Z8008 vyzdívání špalety mb 142 Kč

Z8009 obezděni geberitu JLJ 729 Kč



SÁDROKARTONÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka | Jednotka || PHAR

podhledy Kčb « dph

S1001 podhled rovný (1x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 | 244 Kč

S1002 podhled rovný (1x záklop 15mm, bez izolace) m2 1 257 Kč

$1003 podhled rovný (2x záklop 12ř5mm, bez izolace) m2 1 295 Kč

S10CM podhled šikmý <1x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 1 265 Kč

$1005 podhled šikmý <1x záklop 15mm, bez izolace) m2 1 277 Kc

51006 podhled šikmý <2x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 | 322 Kč

51007 podhled obloukový <2x záklop - RIFLEX 6mm) m2 621 Kc

51003 podhled rovný minerální (viditelná konstrukce) m2 152 Kč

51009 podhled rovný minerální (zapuštěná konstrukce) m2 164 Kč

51010 podhled šikmý minerální (viditelná konstrukce) m2 172 Kč

51011 podhled šikmý minerální (zapuštěná konstrukce) m2 184 Kc

51012 podhled rovný mřížový m2 176 Kč

51013 podhled šikmý mřížový m2 195 Kč

51014 podhled rovný akustický (perforované děrované desky) m2 361 Kč

51015 podhled šikmý akustický (perforované děrované desky) m2 382 Kč

51016 podhled montovaný přímo na 05B desky (1x záklop) m2 169 Kč

51017 montáž tepelné izolace podhledů a síkmin (1 vrstva) m2 25 Kč

příčky

52001 příčka (1x záklop z každé strany, bez izolace) m2 278 Kč

52002 příčka (2x záklop z každé strany, bez izolace) m2 396 Kč

52003 příčka (3x záklop z každé strany, bez izolace) m2 507 Kč

52004 příčka mezíbytová (2x KCE, 2x záklop, bez izolace) m2 425 Kč

52005 příčka bezpečnostní (2x záklop, jednostrané plech, bez izolace) m2 443 Kč

52006 příčka bezpečnostní (2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) m2 487 Kč

52007 příčka bezpečnostní (2x KCE, 2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) m2 537 Kč

S2003 příčka oblouková (2x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) m2 728 Kč

S2009 příčka oblouková (3x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) m2 836 Kč

S2010 montáž tepelné izolace příček (1 vrstva) m2 17 Kč

předrt$ny

53001 předstěna volně stojící <1x záklop, bez izolace) m2 221 Kč

S3002 předstěna volně stojící <2x záklop, bez Izolace) m2 282 Kč

S3003 předstěna kotvená (1x záklop, bez izolace) m2 229 Kč

53004 předstěna kotvená <2x záklop, bez izolace) m2 291 Kč

53005 předstěna montovaná přímo na osb desku (1x záklop) m2 118 Kc

53006 montáž tepelné izolace předstěn (1 vrstva) m2 17KČ

kartlfty / obložení trámů

54001 kastlík dvoustranný do 5Qcm <1x záklop, vč. al. rohu, bez teolace) mb | 340 Kc

54002 kastlík dvoustranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) mb j 426 Kč

54003 kastlík třístranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) mb ! 501 Kč

54004 kastlík třístranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez Izolace) mb 626 Kč

54005 kastlík čtyřstranný do 50cm |1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) mb 640 Kč

54006 kastlík čtyřstranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) mb i 800 Kc

54007 obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (1x záklop, vč. al.rohů) mb
l 417 Kč

54008 obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (2x záklop, vč, al.rohů) mb 577 Kč

výřezy dip/ revizní dvířka

55001 výřez samotných děr (např. pro světla, krabičky apod, do 2O0mm) ks 23 Kč



S5Q02 výřez samotných děr (např, pro světla, apod, nad 20Qmm) ks 47 Kč

S50D3 montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 300x300mm) ks 136 Kč

S50D4 montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 600x600mm) ks 194 Kč

ostatní

S6001 montáž akrylátu mb 16 Kč

S6002 montáž ocel, zárubně ks 3B4 Kč

S6003 montáž pouzdra pro zasunovact dveře {JAP - SDK) ks 657 Kč

S6004 opláštění střešního okna (vč. al. rohu) ks 964 Kč

S6005 montáž parotěsné fólie vč.prelepení m2 13 Kč

S6006 osazení al. rohu 90 st. včetně tmeleni a broušení mb B4 Kč

S6007 osazení al. rohů 135 st. včetně tmeleni a broušeni mb 94 Kč

S600B opláštění geberítu (kce + 2 desky) ks 752 Kč

S6009 montáž dflatace mb 114 Kč

S6010 montáž výdřevy pro umyvadlo ks 92 Kč

56011 montáž výdřevy pro radiátor ks 120 Kčic01
S7001 demontáž podhledu (Ixzáklop) m2 100 Kč

S7002 demontáž podhledu (2xzáklop) m2 | 120 Kč

S7003 demontáž příčky (Ixzáklop) m2 j 123 Kč

S7004 demontáž příčky (Zxzáklop) m2 1 144 Kč

S70D5 demontáž izolace (1 vrstva) m2 6Kč



ELEKTRIKÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu
Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka PHAR

E1001 sekání šlicu v cihle {do síře 30mm, do hL30mm) mb 29 Kc

E1002 sekání šlicu v cihle (do síře 50mm, do hl.40mm) mb 36 Kč

E1003 sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hL40mm) mb 55 Kč

E1D04 sekání šlicu v cihle (do Šíře 200mm, do hL40mm) mb 83 Kč

E1D05 sekání kapsy pro krabici v cihle (do pr. 72mm) ks 26 Kč

E1006 sekání kapsy pro krabicí v cihle (do pr. 150mm) ks 37 Kč

El 007 sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.400x500mm, do hi 100mm) ks 191 Kč

E1Q08 sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.600x1000nrim, do hi 100mm) ks 370 Kč

E1009 sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm) mb 40 Kč

E1010 sekání šLicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.40mm) mb 51 Kč

E1011 sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.40mm) mb 77 Kč

E1012 sekání šlicu v betonu (do šíře 20Qmm, do hl.40mm) mb 115Kč

E1013 sekání kapsy pro krabici v betonu (do pr. 72mm) ks 37 Kč

E1014 sekání kapsy pro krabici v betonu (do pr. I50mm) ks 52 Kč

E1015 sekání kapsy pro rozvaděč v betonu (do 400x500mm, do ht tOOmm) ks 267 Kč

E1016 sekání kapsy pro rozvaděč v betonu (do 600x1000mm, do hi 100mm) ks 519 Kč
E1017 vy kroužení otvoru pro krabici v sádrokartonu ks 23KČ

E1018 výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do veL400x500mm) ks 79 KČ

E1019 výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.600x1000mm) ks 122 Kč

tahánf kabelů

E2001 tahání kabelu TYKY do 3x 2,5mm* ve zdech vč. sádrování mb 26 Kč

E2002 tahání kabelu TYKY do 3x 2,5mm’ v sádrokartonu mb 24 Kč

E2003 taháni kabelu TYKY do 3x 2,5mm" volně (uchycené plast.pásky) mb 23 Kč

E2004 taháni kabelu TYKY do 3x 2,5mm' (v ocelových žlabech, v lištách) mb 22 Kč

E2005 tahání kabelu TYKY do 3x 2,5mm" v ohebných trubkách mb 24 KČ

E2006 tahání kabelu TYKY do 4x 10mm* (cihla, sdk, žlaby) mb 45 Kč

E2007 tahání vodiče TYA do 10mm" ve zdech vč.sádrováni mb 21 Kč

E2008 taháni vodiče "CYA do 10mm" v sádrokartonu mb 20 Kč

E2009 tahání vodiče "CYA do lOmm" volně (uchycené plast.pásky) mb 20 Kč

E2010 taháni vodiče "CYA do 10mm" (v ocelových žlabech, v lištách) mb 18 Kč

E2011 tahání vodiče "CYA do 10mm" v ohebných trubkách mb 21 KČ

E2012 taháni vodiče "CYA do 50mm" (cihla, sdk, žlaby, volně) mb 52 KČ

E2013 taháni kabelu koax (cihla, sdk, žlaby, volně) mb 17 Kč

E2014 taháni kabelu UTP (cihla, sdk, žlaby, volně) mb 17 Kč

rg>zy>d$Č9

E3G01 osazeni rozvaděče do zdí vč.sádrování (do vel.400x500mm) ks 492 Kč

E3Q02 osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.400x500mm) ks 393 Kč

E3003 osazení rozvaděče na zeď (do vet.400x500mm j ks 338 Kč

E3004 osazeni rozvaděče do zdí vč.sádrování (do veí.6O0x1ODOmm) ks 737 Kč

E3005 osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.600x1 OOCmm) ks 590 Kč

E3Q06 osazeni rozvaděče na zeď (do veL60Qx1000mm) ks 508 Kč

E3007 zapojení jednofázovébo jističe v rozvaděči vč.okdních propojů ks 1B5 Kč

E3008 zapojení třífázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů ks 3BÓ Kč

E3009 zapojení proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních propojů ks 259 Kč

E3010 zapojení zvonku v rozvaděči ks 132 Kč

krabice

E4001 | osazeni krabice do zděné konstrukce vč.sádrováni ks 28 Kc



E4002 osazeni krabice do sádrokartonu ks 20 KČ

E4003 zapojeni vodičů v krabicí ks 26 Kč
E40G4 2avičkováni krabice ks 3 Kc

xapofaní zásuvek. vypínačů
E5001 U osazeni a zapojení zásuvky, dvojzásuvky ks 86 Kč

E5002 osazeni a zapojení spínače <1pól> 10A/250V ks 72 Kč

E5003 osazení a zapojení přepínače (sériový, střídavý) 10A/250V ks 79 Kč

E5004 | osazení a zapojení přepínače (křížový) 10A/250V ks 87 Kč

E5005 | osazení a zapojení přepínače {dvojitý sériový) 10A/250V ks 102 Kč
E5006 | osazeni a zapojení zásuvky TV+R+SAT ks 118 Kč

ostatní
E6001 uloženi ohebné trubky ve zdí do pr.25mm vč. sádrování mb 28 Kč

E6002 uložení ohebné trubky ve zdi do pr.50mm vč. sádrováni mb 33 Kč

E6003 montáž ochranné trubky nástěnné mb 28 Kč

E6004 montáž plastové lišty {o rozměru do 20x3Qmm) mb 26 Kč

E6005 montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm) mb 31 Kč

E60C6 montáž plastového žlabu (o rozměru do 50x1 OOmm) mb 36 Kč

E6007 montáž ocelového žlabu uchyceného na závitové tyčí mb 51 Kč

E6008 výměna zářivkové trubice / startéru ks 60 KČ

E6009 výměna žárovky ks 7 Kč

kompletace
E7001 prikotvent, sestaveni a zapojení žárovkového svítidla ks I 209 Kč

E7Q02 pňkotvení, sestavení a zapojení zářivkového svítidla ks I 2B1 Kč

E7Q03 zapojení elektrospotřebiče (sporák, trouba, digestoř, boiler) ks 3Bů Kč

revise

EB001 revize elektroinstalace ks 1 725 Kč

EB002 revize elektrospotřebiče ks 219 Kč

demontáže
E9001 demontáž zásuvky / vypínače / krabice ks || 35 Kč

E9002 demontáž starého rozvaděče —*"1 1 217 Kč

E9003 demontáž starých elektroinstalaci 1 bm mb 1 534 Kč

E9004 demontáž svítidla —ks | 35 Kč



INSTALATÉŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bczDPH

Kód Položka Jednotka PKAR

lekání Ski

11001 sekáni Šlicu v rihte (do šíře 50mm, do hl.50mm) mb 40 Kč

11002 sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.SOmm) mb 59 Kč

11003 sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm) mb 92 Kč

11004 sekání Šlicu v cihle (do šíře 130mm, do hl„130mm) mb 111 Kč

11005 sekáni šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hL50mm) mb 56 Kč
11006 sekáni šlicu v betonu (do šíře 100mm, do ht,50mm) mb 81 Kč
11007 sekání šlicu v betonu (do šíře 200mm, do hl.SOmm) mb 128 Kc
11008 sekání šlicu v betonu (do šíře 130mm, do hM3Qmm) mb 154 Kč

12001 || usazeni PPR trubky do pr.25mm mb 86 Kč
I2002 || usazení PPR trubky do pr.40mm mb 103 Kč
I2003 || uchycení potrubí objímkami ks 29 Kč

I2004 montáž kolena PPR do pr,25mm ks 51 KČ

I2005 montáž kolena PPR do pr.40mm ks 63 Kč

I2006 montáž odbočky PPR do pr.25mm ks 62 Kč

I2007 montáž odbočky PPR do pr.40mm ks 75 Kč

I2008 montáž nástěnky PPR pro baterii (ve zdí vč, sádrováni) ks 174 Kč

I2009 montáž nástěnky PPR pro baterii (v sádrokartonu vč. uchycení) ks 158 Kč

12010 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrováni) ks 145 Kč

12011 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (v sádrokartonu vč. uchyceni) ks 129 Kč

Í2012 přechod z PPR na ocel, nebo měď k$ 103 Kč

rozrody odpadů
13001 : uloženi odpadni trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm mb 52 Kč
I3002 | uloženi odpadni trubky PP-HT s hrdlem do pr.HOmm mb 73 Kč

13003 | uloženi odpadni trubky PP-HT s hrdlem do pr, 15Qmm mb 97 KČ
I30O4 | montáž kolena PP-HT do pr.75mm ks 38 Kč

13005 | montáž odbočky PP-HT do pr.75mm ks 52 Kč
13006 | montáž kolena PP-HT do pr. 110mm ks 43 Kč
I3007 | montáž odbočky PP-HT do pr.HOmm ks 56 Kč
J300B | přerušení stoupačky a vložení odbočky PP-HT ks 741 Kč
13009 1 navrtávka stoupačky do pr,75mm ks 217KČ

13010 | navrtávka stoupačky do pr, 110mm ks 262 Kč

13011 | usazení a připojení odtokového žlabu do 800mm ks 681 Kč

13012 usazení a připojení podlahové gule ks 472 Kč

izolace potrubí

14001 izolace miralon tl. trubky do DN 40 bm 10 Kč

I4002 izolace miralon tl. trubky do DN 75 bm 15 Kč

I4Q03 izolace miralon tl. trubky do DN 110 bm 1BKČ

I40D4 izolace miralon tl. kolena, Tkus DN32 až DN5Q ks 47 Kč

I4005 izolace miralon tl. kolena, T kus DN60 až DN100 ks 76 Kč

kompletace............................................................................................................................................. ...........
15001 montáž geberitu pro wc (přikotveni, připojeni vody a odpadu) ks 661 Kč

15002 montáž závěsného wc vč.tlačitka (usazení, zapojeni) ks 530 Kč

15003 montáž wc kombi (sestavení, usazení, zapojení) ks 786 Kč

15004 montáž pisoáru (usazení, zapojení) I ks 524 Kč

15005 montáž bidetu ks 766 Kč

15006 montáž baterie stojánkové ks 184 Kč



15007 montáž baterie nástěnné ks 194 Kč

15008 montáž baterie vanové vč* pňkotveni sprchy ks 246 Kč
15009 osazení a kompletace baterie podomítkové (1x sprcha) ks 558 Kč

15010 osazeni a kompletace baterie podomítkové (2x sprcha) ks 638 Kc
15011 montáž rohového ventilu ks 59 Kč

15012 montáž pračkového sifonu ks 52 Kč

15013 montáž umyvadla (přikotvení, zapojení sifonu) ks 482 Kč

15014 montáž vany (usazení, zapojení sifonu) ks 786 Kč

Í5015 montáž sprchové vaničky (usazení, zapojení sifonu) ks 593 Kč

(5016 montáž vanové zástěny plastové ks 558 Kč

15017 montáž vanové zástěny skleněné ks 741 Kč

15018 montáž sprchové zástěny plastové ks 672 Kč

(5019 montáž sprchové zástěny skleněné (šoupačky) ks 854 Kč

15020 montáž sprchové zástěny skleněné (dveře) ks 1 310 Kč

15021 přfkotvení zrcadla ks 137 Kč

15022 montáž rohové lišty kolem vany kpl 365 Kč

15023 silikon vany bm 40 Kč

16001 zapojení průtokového ohřívače vody do 151 ks 336 KČ

16002 prikotvení a zapojení bojleru na zeď (60MC01) ks 1 082 Kč

16003 přfkotvení a zapojeni bojleru na zeď 11101*1801) ks 1 424 Kč

16004 montáž pojišťovacího ventilu ks 279 Kč

16005 zapojení pračky ks 163 Kč

16006 zapojeni myčky ks 163 Kč

demontáže

17001 demontáž vany vč. vybouráni pobezdivky ks 513 Kč

17002 demontáž vaničky ks 204 Kč

17003 demontáž WC kombi ks 204 Kč

17004 demontáž umyvadla ks 194 Kč

17005 demontáž baterie nástěnné ks 79 Kč

17006 demontáž baterie stojánkové ks 79 Kč

17007 demontáž bojleru do 1001 ks 748 KČ

17008 demontáž bojleru do 1801 te 894 Kč

17009 odstranění starého silikonu bm 159 Kč

čBtSnf kanalizace
18001 čištěni kanalizace do 100 mm ručně hod 513 Kč

18002 čištění kanalizace do 10 m strojově ks 1 594 Kč

18003 čišení kanalizace nad 10 m strojově bm f 160 Kč

18004 Pročištění gule - lapače nečistot ks | 285 Kč

18005 Pročištění dvorní vpusti prům 300 mm ks 1 116 Kč



TOPENÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka PHAR

wWnl ^

T1001 sekáni šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) | mb 40 Kč

T1002 | sekáni šlicu v cihle (do šiřte 1O0mm, do ht.50mm) | mb 59 Kč

T1003 sekáni šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.SOmm) | mb 92 Kč
T1004 | sekání šlicu v cihle (do šíře 130mm, do hi. t30mm) | mb 111 Kč

T1005 | sekáni šlicu v betonu (do šíře 5Qmm, do hl.SOmm) | mb 56 Kč

T1006 | sekáni šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.50mm) | mb 81 Kč

T1007 | sekání šlicu v betonu (do šíře 20Onm, do hl.50mm) | mb 128 Kč

T100B sekání šlicu v betonu (do šíře 130rnm, do hl.t 30mm) | mb 154 Kč

rrewdvvoďy

T2001 usazení ppr trubky do pr.25mm | mb 86 Kč

T2002 usazení ppr trubky do pr.4Cmm | mb 103 Kč

T2003 1 spoj ppr trubky do pr.25mm | ks 51 Kč

T7004 1 spoj ppr trubky do pr,40mm | ks 59 Kč

T2005 montáž nástěnky ppr pro rohový ventil 1 145 KČ

pwvodv topeni

T3Q01 usazeni měděné trubky do pr.25mm | mb 84 Kč

T3002 usazeni měděné trubky do pr.40mm mb 97 Kč

T3003 ; 1 spoj měděné trubky do pr.25mm ks 55 Kč

T3Q04 ; 1 spoj měděné trubky do pr.40mm 1 ks 72 Kč

T3005 j uchycení potrubí objímkami | mb 56 Kč

T3006 | přechod z ppr na ocel, nebo měď 1 k! 103 Kč

tzotace Potrubí

T4001 Izolace miralon tl. trubky do DN 40 bm 10 Kč

T4002 Izolace miralon tl. trubky do DN 75 bm 15 Kč

T4003 izolace miralon tl. trubky do DN 110 bm 18 Kč

T4O04 izolace miralon tl. kolena, T kus DN32 až DN50 1 ks 47 Kč

T4Q05 izolace miralon tl. kolena, T kus DN6Q až DN100 ks 76 Kč

T4006 izolace Rockwool/pipo tl, trubky do DN 40 bm 20 Kč

T4007 izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 75 bm 25KČ

T4008 Izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 110 bm 32 Kč

T4009 Izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN32 až DN50 | ks 82 Kč

T4010 izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN60 až DN110 ks 100 Kč

1 i 1 2*

T5001 přikotvení a zapojeni deskového otopného tělesa na zeď ks 763 Kč

T5002 přikotveni a zapojeni koupelnového otopného tělesa na zeď ks 786 Kč

T5G03 přikotvení a zapojeni litinového otopného tělesa do 5 článků na zeď ks 996 Kč

T5004 přikotvení a zapojeni litinového otopného tělesa do 10 článků na zeď ks 1 205 KČ

T5005 přikotvení a zapojeni litinového otopného tělesa do 20 článků na zeď ks 1 415 Kč

komoletace

T6001 vypuštění topného okruhu | kpl 171 Kč

T6002 napuštění topného okruhu | kpl 171 Kč

T6D03 od vzdušnění topného okruhu | kpl 217 Kč

T6D04 nastavení termostatu | ks |f 149 Kč

T7001 montáž a připojení expanzní nádoby do 501 | ks 335 Kč

T7002 montáž a připojeni expanzní nádoby do 20DI | ks 504 Kč

T7D03 montáž podlahového topení (systémová deska) | m2 142 Kč



T7Q04 || montáž potrubí pro podlahové topení vč.napojení na rozvaděče bm 48 Kč

T7005 vypuštění rozvodů ústředního vytápění (1 okruh} kpl 347 Kč

tfafcPY* zkouíkv

T8001 tlaková zlouška tl. potrubí hod. 220 Kč

T6002 zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 hod. 220 Kč

denwntAžt? □

T9001 demontáž plechového radiátoru ks 262 Kč

T9002 | demontáž litinového radiátoru ks 315 Kč

T9003 demontáž starého rozvodu ústředního vytápění kpl. 1 257 Kč

T9004 | demontáž závěsného kotle ks 587 Kč



OBKLADAČI - ceník samotné práce bez materiálu
Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka PHAR

přípravné oráče

01001 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm m2 94 Kč

01002 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm m2 120 Kč

01003 vyrovnání podkladu lepidlem {do 5mm) m2 92 Kč

01004 vyrovnání podkladu maltou (do 20mm) m2 131 Kč

01005 vyrovnáni podkladu maltou (do 3Qmm| m2 178 Kč

01006 vyrovnáni podkladu maltou (do 40mm| m2 204 Kč

01007 penetrace podkladu m2 8 Kč

montáž obkladů
02001 montáž obkladu vč. spárování (400x400 * 600x600mm) m2 340 Kč

02002 montáž obkladu vč. spárování (200x200 - 300x400mm) m2 353 Kč

02003 montáž obkladu vč. spárování (150x150mm) m2 408 Kč

02004 montáž obkladu vč. spárování (IDOxIOOmm) m2 460 Kč

02005 montáž obkladu do oblouku vč. spárování mb 587 Kč

02006 montáž mozaiky vč. spárování m2 655 Kč

02007 montáž (istely, bombáta mb 82 Kč

02008 příplatek za "koso" m2 40 Kč

pokládka dlažeb
03001 pokládka dlažby vč. spárování (400x400 - 600x600 mm) m2 334 Kč

03002 pokládka dlažby vč. spárování (200x200 - 300x300 mm) m2 348 Kč

03003 pokládka dlažby vč. spárování (150x150 mm) m2 402 KČ

03004 pokládka dlažby vč. spárování (100x100 mm) m2 455 Kč

03005 příplatek za "koso" m2 40 Kc

wMv

04001 montáž soklu klasického mb | 57 Kč

04002 montáž soklu řezaného mb 1 67 Kč

04003 montáž soklu schodového mb I

ostatní

05001 obložení klasického schodu mb 394 Kč

05002 obložení atypického schodu mb 560 Kč

05003 montáž plastové rohové listy mb 45 Kč

05004 montáž kovové rohové lišty mb 56 Kč

05005 montáž dilatační Ušty mb 72 Kč

05006 montáž přechodové lišty mb 65 Kč

05007 kamenický roh - obklad (2x skosení) mb 796 Kč

05008 kamenický roh - dlažba (2x skosení) mb 891 Kč

05009 vykrouženi otvoru v obkladu ks 52 Kc

05010 vykroužení otvoru v dlažbě ks 61 Kč

05011 montáž silikonu mb 30 Kč

05012 montáž akrylátu mb 18 Kč

05013 podezdívka vany klasické ks 1 530 Kč

050 14 podezdívka vany rohové k$ 1 938 Kč

05015 montáž vanových dvířek plastových ks 204 Kč

05016 montáž vanových dvířek magnetových ks 273 Kc
05017 aplikace tekuté hydroizolace (1 vrstva) m2 40 Kč

05018 aplikace rohové hydroizolační pásky mb 31 Kč

demontáže
06001 || odsekání obkladů a dlažeb m2 | 103 Kč



MALÍŘI - cenfk samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka PHAR

pjferaynlgižg
Ml 001 zakryti nábytku fálíí m2 3 Kč

M1002 depování papírovou páskou mb 3 Kč

M1O03 vyspraveni drobných dera trtilín ! "2 13 Kč
M1004 || oprava akrylátem 1 1 16 Kč

pgoslag
M2001 | penetrace stěny válečkem (1 vrstva) m2 8 Kc
M2002 I penetrace stropu válečkem (1 vrstva) m2 9 Kč

M2003 I penetrace stěny štětkou (1 vrstva) m2 12 Kč
M2004 penetrace stropu štětkou (1 vrstva) 1 "š 1 13 Kč

M3001 malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná Interiérová bitá barva) m2 10 Kc
M3002 malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2 13 Kč

M3003 malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2 14 Kč

M3004 malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2 16 Kc

M3005 malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová bílá barva) m2 15 Kč

M3006 malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová Interiérová bílá barva) m2 17 Kč

malb« barevná

M3007 malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) m2 12 Kč

M3008 malba stropu válečkem <1 vrstva • běžná interiérová barevná barva) m2 14 Kč

M3009 malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) m2 16 Kč

M3010 malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) m2 18 Kč

M3011 malba stěny válečkem |1 vrstva * vinylová Interiérová barevná barva) m2 17 Kč

M3012 malba stropu válečkem JI vrstva - vinylová interiérová barevná barva) m2 20 Kč

M4001 | linkováni (přechody barev) mb 33 Kč
M4002 | rozmyti staré malby m2 15 Kč

M4003 oškrábání staré malby na stěně m2 23 Kč
M4004 I

oškrábáni staré malby na strope m2 28 Kč

M4005 bandážováni mb 38 Kč

M4006 broušeni nového štuku m2 8 Kč



LAKÝRNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu

Kt bez DPH

Kód Položka Jednotka PHAR
přípravné práce

L1001 zakrytí fólií m2 3 Kč

L1002 olepování papírovou páskou mb | 5 Kč

L1003 penetrace podkladu m2 *10 Kč

L1004 příprava podkladu pro emailový sokl (vyrovnání, broušení) m2 103 Kč

takovAni dveří

L2001 lakováni hladkých dveří (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 | 289 Kc

L2002 |[ lakováni profilovaných dveří (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 1 408 Kč

lakováni oken
L3G01 lakování panelákových oken (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 257 Kč
L3002 lakováni špaletových oken (zbroušeni, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 375 Kč

aUšoL
L4001 nátěr ocelových zárubni (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr 1 ks 257 Kč
L4Q02 nátěr litinových radiátorů (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr 1 a 52 Kč

L4Q03 nátěr plechových radiátorů (zbroušeni, odmaštění, nátěr), 2x nátěr ČI 48 Kč

L4004 nátěr venkovních parapetů (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr mb 69 Kč

L4005 nátěr trubek do pr. 30mm mb 26 Kč

L4006 nátěr trubek do pr. 50rnm mb 39 Kč

L4007 nátěry zábradlí, mříží, pletiva (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr m2 125 Kč

L4008 nátěr emailového soklu (zbroušení, odmaštění, nátěr), bez přípravy podkladu m2 199 Kč
L4009 nátěr okapů, svodů mb 72 Kč

L4010 lakování prahu ks 59 Kč

opalován!

L5001 opalování 25% | m2 57 Kč

L5002 opalováni 50% | m2 106 Kč
L5003 opalováni 100% | m2 195 Kč

gflažnf
16001 nová linkrusta m2 174 Kč

16002 broušení podkladu m2 41 Kč



TRUHLÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu
Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka PHAR

montáž Kuchyňské Unity
TR1001 montáž kuchyňské linky do 1500 mm včetně horních skřínek kpl 1 139 Kč

TR1002 montáž kuchyňské linky do 2000 mm včetně horních skřínek kpl 1 708 Kč

TR1003 montáž kuchyňské linky do 3500 mm včetně horních skřínek kpl 2 847 KČ

TR1004 montáž kuchyňské linky nad 3500 mm včetně horních skřínek kpl 3 985 Kč

TR1005 montáž kuchyňské linky do 1500 mm {spodní skřínky) kpl 1 708 Kč

TR10Q6 montáž kuchyňské línky do 2000 mm {spodní skřínky) kpl 2 277 Kč

TR1007 montáž kuchyňské linky do 3500 mm {spodní skřínky) kpl 2 847 Kč

TR1008 montáž kuchyňské linky nad 3500 mm {spodní skřínky) kpl 3 985 Kč

TR1009 montáž kuchyňské desky do 600 mm -1 mb mb 854 Kč

TR1010 instalace kuchyňského spotřebiče (varná deska) kpl 854 Kč

TR1011 instalace kuchyňského dřezu včetně výřezu do desky kpl 1 537 Kč

TR1D12 instalace vestavného spotřebiče (myčka, trouba, Lednice) do 6D0 mm kpl 1 139 Kč

wtetnf

TR2001 olištování kuchyňské desky krycí lišta do 50 mm mb 171 Kč

TR2002 opasování dveří 1 křídlo včetně kování kpl i 1 139 Kč

TR2003 opasování dveří 2 křídla včetně kování kpl n 708 Kč

TR2004 silikon kuchyňské desky mb I 44 Kč



P0DLAHÁŘ1 - ceník samotné práce bez materiálu

“<1 Položka Jednotka PHAR

připraví podkladu Kč bez DPH

P1001 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm m2 | 94 Kč

P1002 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm m2 120 Kč

P1003 vyrovnání podkladu osb deskou s podsypem do 20mm m2 160 Kč

P1004 broušení betonu (sražení nerovností brusným kotoučem) m2 69 Kč

P2001 pokládka laminátové plovoucí podlahy (se zámkem) m2 151 Kč

P2002 pokládka laminátové plovoucí podlahy (lepené hrany) m2 174 Kč

P2003 pokládka dřevěné plovoucí podlahy (se zámkem) m2 164 Kč

P2004 pokládka dřevené plovoucí podlahy (lepené hrany) m2 186 Kč

P2005 pokládka plovoucí podlahy (celoplošné lepení) m2 223 Kč

P2006 pokládka masivní podlahy m2 226 Kč

P2007 pokládka parket a vlysů (standardní rozměry) m2 279 Kč

P2008 pokládka vinylová podlahy m2 203 Kč

P2009 pokládka koberce (volně) standart PRIMAVERA m2 62 Kč

P2O10 pokládka koberce {celoplošné lepení) standart PRIMAVERA m2 84 Kč

P2011 pokládka pvc (volně) standart NOVOFLOR EXTRA m2 78 Kč

P2012 pokládka pvc (celoplošné lepení) standart NOVOFLOR EXTRA m2 101 Kč

P2013 pokládka OSB desky (1 vrstva) do 22 mm m2 113 Kč

P2014 pokládka korkové podlahy m2 177 Kč

P2015 broušení stěrky (zdrsněni) m2 37 Kč

renovace parket
P3001 broušení parket (hrubé + jemné) m2 ! 152 Kc

P3002 tmelení parket (1 vrstva) m2 i 57 Kč

P3003 lakování parket (1 vrstva) m2 40 Kč

soktv
P4001 montáž soklové lišty plastové do 50 mm mb 41 Kc

P4002 montáž soklové líšty kovové do 50 mm mb 51 Kč

P4003 montáž soklové lišty dřevené do 30 mm mb 47 Kč

ostatní
P5001 lepení podlahy na schody i mb 292 Kč

P50C2 nalepeni obvodového dilatačního miralonového pásku mb 14 Kč

P50C3 montáž prahu ks B9KČ

P5004 úprava prahu (krácení, broušení) ks 92 Kč

P5005 zkrácení dveří (podříznutí) ks 122 Kč

demontáže
P6001 demontáž soklových lišt mb 13 Kč

P6002 demontáž plovoucí podlahy m2 I 28Kč

P6003 demontáž parket m2 | 53KČ

P6004 demontáž koberce m2 I WJ5Ě

P6005 demontáž pvc m2 | 29 Kč

P6006 demontáž vinylová podlahy m2 | 44 Kč

P7001 vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou do 6mm m2 94 Kč

P7002 vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou do 10mm m2 120 Kč

P70D3 pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem m2 72 Kč

P70Q4 pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) m2 40 Kč



P7005 | pokládka izolace <1 PA) na podlahu včetně svaření m2 109 Kč

P7006 1 nalepení obvodového dilatačního miralonového pásku mb 14 Kč

P7007 betonování podlahy do 30 mm m2 89 Kc

P7008 betonování podlahy do 50 mm m2 113 Kč

P7009 betonování podlahy do BO mm m2 138 Kč

P7010 betonování podlahy do 100 mm m2 162 Kč

P7011 podlaha rigldur (jednotlivé dílce slepené} m2 292 Kč

P7012 podlaha rigldur nelepené m2 331 Kč
P7013 || podlaha rigiplan (jednotlivé desky násMepené) m2 341 Kč



ZÁMEČNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka | Jednotka| PHAR
žárové zinkování Kč bez DPH

Z1001 1 * 10 kg k8 57 Kč

21002 11 -50 kg m2 40 Kč

Z1003 51 -100 kg | m2 32 Kč

Z1Q04 101 - 300 kg m2 29 Kč

Z1005 301 -1000 kg 1 24 Kč

montáže kecáni
Z2001 montáž kováni (dózické) ks | 106 Kč

Z2002 montáž kováni (FAB> ks 106 Kč

Z2D03 výměna cilindrické vložky (FAB) k, 1 114 Kč

Z2D04 montáž bez peč nos ní ho kování hod 285 Kč

Z2D05 výměna bezpečnostní cilindrické vložky ___ 171 Kč

ostatní
Z3Q01 seřízeni dveřních zavěsti ks 23 Kč

Z3002 seřízeni samozavirače dveří hod 285 Kč

Z3003 Instalace samozavirače dveří ks 592 Kč

Z3004 montáž západky hod 285 Kč

Z3005 montáž dveřní petlice (výsad zámek) ks 342 Kč



OSTATNÍ * ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka PHAR
 fkwwíUmlartt KčbwDPH

01006 jeřáb cena za manipulaci na místě hod 2 277 Kč
01007 jeřáb cena za příjezd na místo měřená od sídla zadavatele km 45 Kc! i o
02001 odstranění náletových dřevin m2 29 Kč
02002 sekání trávy do 1 ha ha 22 543 Kč
02003 úprava omíce (podkladu) při nerovnosti od 50 do 100 mm m2 30Kc

ostatní
S3001 zaměření technikem na místě ks 456 Kč
S3002 pomocné lešení hod 228 Kč
$3003 Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi vřetně naloženi a vyložení hod 204 Kč
$3004 pojízdná dílna ks 854 Kc
S3007 demontáž a montáž nábytku hod 286 Kč
S300B stěhovací práce hod 266 Kč
$3009 stěhování těžkých břemen od 150 kq hod 513 Kc
$3010 hrubý stavební stavební úklid hod 228 Kč
53011 výkopové práce výkop do 600 mm ručně m3 439 Kc
S3012 výkopové práce výkop nad 600 mm ručně m3 464 Kč
$3013 Odvoz a Iftvldace stavebního odpadu včetně Jeho naložení a uloženi na skládku (suť) t 1 708 Kč
S3014 Odvoz a likvidace směsného odpadu včetně jeho naložení a uloženi na skládku t 1 538 Kč



ZEDNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu
S.B.S. Kč bez DPH

Položka Jednotka

wzdfvkv

Z1001 zdění z cihly příčkové do tl. 75mm (bez omítáni) m2 190

Z1002 zděni 2 cihly příčkové do ti. 100mm (bez omítáni) m2 200

Z1003 zdění z cihly příčkově do ti. 150mm (bez omítání) m2 220

Z1004 zděni z cihly příčkové do ti. 200mm (bez omítání) m2 250

Z1005 zdění z cihly příčkové do tl. 250mm (bez omítání) m2 280

21006 zděni z cihly příčkové do tl. 300mm (bez omítání) m2 300

Z1007 zdění z cihly obvodové do tl. 400mm (bez omítání) m2 350

Z1008 zděni z cihly obvodové do tl. 450mm (bez omítání) m2 390

Z1009 zděni z cihly obvodové do tl. 500mm (bez omítání) m2 425

21010 zdění z cihly plné do tL 70mm (na výsku, bez omítání) m2 200

Z1011 zdění 2 cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 140mm) m2 2BQ

Z1012 zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 280mm) m2 350

21013 zdění z tvárnice ytong tl. 50mm (bez natažení lepidlem) m2 170

z tom zděni z tvárníce ytong tl. 75mm (bez natažení lepidlem) m2 170

Z1015 zdění z tvárníce ytong tl. lOQmm (bez natažení lepidlem) m2 175

Z1016 zdění z tvárnice ytong tl. 125mm (bez natažení lepidlem) m2 190

Z1017 zděni z tvárnice ytong tl. 150mm (bez natažení lepidlem) m2 200

Z1018 zdění z tvárnice ytong tl. 200mm (bez natažení lepidlem) m2 230

Z1019 zdění z tvárnice ytong tl. 250mm (bez natažení lepidlem) m2 255

Z1020 zdění z tvárnice ytong tl. 300mm (bez nataženi lepidlem) m2 285

Z1021 zdění z tvárnice ytong tl. 375mm (bez natažení lepidlem) m2 330

pmjtlw
Z2001 špricování stěny m2 50

22002 špricování stropu m2 65

Z2003 ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 20mm) m2 130

22004 ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm) m2 160

22005 ruční omítáni stěny (vápenná jádrová do 40mm) m2 190

Z20Q6 ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 20mm) m2 170

Z2007 ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 30mm) m2 205

Z200B ruční omítání špalety (vápenná jádrová do 20mm) mb 105

Z2009 nataženi stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) m2 50

Z2010 nataženi stěny lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) m2 80

Z2011 natažení stěny lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) m2 130

Z2012 nataženi stropu lepidlem bez pertínky (1 vrstva lepidla) m2 60

Z2013 nataženi stropu lepidlem 5 perlinkou (1 vrstva lepidla) m2 100

Z2014 natažení stropu lepidlem 5 perlinkou (2 vrstvy lepidla) m2 160

Z2015 štukování stěny (kýblovým štukem) m2 85

Z2Q16 štukování stěny (pytlovým štukem) m2 90

Z2017 štukováni stropu (kýblovým štukem) m2 100

Z2018 štukování stropu (pytlovým štukem) m2 105
Z2019 štukování špalety (kýblovým štukem) mb 80

Z2020 štukování špalety (pytlovým štukem) mb 85

Z2021 natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) m2 65

Z2022 natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) m2 80

Z2023 broušení sádrové stěrky na stěně m2 50

Z2024 broušeni sádrové stěrky na stropě m2 60

Z2025 ruční omítáni stěny (sanační omítka do 30mm) m2 390



Z2026 Opravy sádrovou stěrkou | m2 »

wkéní šHců

Z3001 sekáni šliců v cihle (do síře 30mm, do hl.30mm) mb I 25

23002 sekáni šliců v cihle {do šíře 50mmř do hl.SOmm) mb | 40

Z3003 sekání šliců v cihle {do šíře 100mm, do hl.50mm) mb | 55

23004 sekání šliců v cihle {do šíře 200mm, do hl.SOmm) mb 90

rato.nUilfcfi

Z4001 zahozeni šliců (do šíře 30mm, do hL30mm) | mb I 30

Z4002 zahozeni šliců (do šíře 50mm, do hl.SOmm) | mb Í <5

Z4003 zahozeni šliců (do šíře 100mm, do hl.SOmm) | mb [60

Z4004 zahození šliců (do Šíře 200mm, do hl.SOmm) | mb | 100

pfafclacty

25001 uloženi ocelového L profilu | mb 45

Z5002 uloženi ocelové traverzy | mb | 100

Z50Q3 uložení cihlového překladu do 1.500 mm | ks 180

Z5004 uložení železobetonového překladu | mb 130

bOMwef práce
26001 | otlučení vápenné omítky do tL30mm | m2 90
Z600Z | odsekání obkladu | m2 80
Z6003 | odsekání dlažby | m2 80

Z6004 | bourání zděné / ytongové přičky do tLIGQmm | m2 70
26005 | bourání zděné / ytongové příčky do tl.150mm | m2 110
26006 | bourání zděné / ytongové příčky do tl.2Q0mir | m2 145
Z6007 | bourání zděné / ytongové příčky do tL250mm | m2 185
Z600B | Vybourání otvoru do D, 10 m2 | m2 85

Z6009 | Vybourání otvorů nad 0,10 m2 1 m2 110
Betonv

Z7001 | beton prostý do 100 mm třC 12/15 m3 | 320

Z7002 | betonová mazanina do 40 mm I j 360

ostatní

Z8001 osazení omítkářského rohu mb 35

Z8002 osazení a zazděni ocelové zárubně (jednokřídlé) ks 655

Z8003 osazení a zazdění dřevěné zárubně včetně obložky ks 670

Z8004 osazení a zazdění ocelové zárubně (dvoukřídlé) do 1.500 mm ks 840

Z8005 osazení a zazdění ocelové zárubně (jednokřídlé) protipožární ks 240

Z8006 osazení a zazdění ocelové zárubně (dvoukřídlé) protipožární ks 300

Z8007 broušeni nového štuku m2 8

Z 8008 vyzdívání špalety mb 140

Z8009 obezdění geberitu ks 730



SÁDROKARTONÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka || Kč bez DPH

5,8.5.
S1001 podhled rovný (1x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 245
S1002 podhled rovný (1 x záklop 15mm, bez izolace) m2 255
51003 podhled rovný (2x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 295
S1004 podhled šikmý (1x záklop 12,5mm, bez Izolace) m2 265

51005 podhled šikmý (1x záklop 15mm, bez izolace) m2 275
S10O6 podhled šikmý (2x záklop 12,5mm, bez izolace) m2 320

51007 podhled obloukový {2x záklop • RIFLEX 6mm) m2 625
S1O08 podhled rovný minerální {viditelná konstrukce) m2 150
51009 podhled rovný minerální (zapuštěná konstrukce) m2 165
51010 podhled šikmý minerální (viditelná konstrukce) m2 170
S1011 podhled šikmý minerální {zapuštěná konstrukce) m2 185
51012 podhled rovný mřížový m2 175
S1013 podhled šikmý mřížový m2 195

S1014 podhled rovný akustický (perforované děrované desky) m2 365

S1015 podhled šikmý akustický (perforované děrované desky) m2 385
S1016 podhled montovaný přímo na OSB desky (1x záklop) m2 170
S1017 montáž tepelné izolace podhledů a sikmin (1 vrstva) m2 25

přfčkv

S2001 příčka (1x záklop z každé strany, bez izolace) m2 280

52002 přička (2x záklop z každé strany, bez izolace) m2 395
S2003 přička (3x záklop z každé strany, bez izolace) m2 510

S2004 příčka mezibytová (2x KCEt 2x záklop, bez izolace) m2 425
52005 příčka bezpečnostní (2x záklop, jednostraně plech, bez izolace) m2 445
S2006 přička bezpečnostní (2x záklop, oboustraně plech, bez Izolace) m2 490

52007 příčka bezpečnostní (2x KCE, 2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) m2 540

52008 příčka oblouková (2x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) m2 735

$2009 příčka oblouková (3x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) m2 840
52010 montáž tepelné izolace příček (1 vrstva) m2 15

pfwfatčnv

53001 předstěna volné stojící (1x záklop, bez izolace) m2 220
53002 předstěna volné stojící (2x záklop, bez izolace) m2 280
53003 předstěna kotvená (1x záklop, bez izolace) m2 230
S3004 předstěna kotvená (2x záklop, bez izolace) m2 290
53005 předstěna montovaná přímo na osb desku <1x záklop) m2 115

53006 montáž tepelné izolace předstěn (1 vrstva) | m2 15

kastlfkv / obložení trámů

S4001 kastlík dvoustranný do 5Qcm (1x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) mb 340
S4002 | kastlík dvoustranný do 5Qcm (2x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) mb 430

S40Q3 kastlík třístranný do 50cm {1x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) mb 500

S40Q4 kastlík třístranný do 50cm {2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) mb 630
S4G05 kastlík čtyřstranný do 50cm {1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) mb 645
S4006 kastlík čtyřstranný do 50cm (2x záklop, vč. aL rohů, bez izolace) mb BOO
S4007 obloženi dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (tx záklop, vč. al.rohů) mb 420
S4008 obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce <2x záklop, vč. aUrohů) mb 580

5i1i1

S5001 výřez samotných děr (napr. pro světla, krabičky apod. do 200mm) ks 20
S50O2 výřez samotných děr (napr. pro světla, apod. nad 200mm) L ks 45



S50QJ ] montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 300x300mm) ks 135
S50D4 | montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 600x600mm) ks 195

ostatrrl

S6001 montáž akrytátu mb 15
56002 montáž ocel, zárubně ks 385

56003 montáž pouzdra pro zasunovacf dveře <JAP - SDK) ks 660

S6004 opláštění' střešního okna (vč. al. rohů) ks 970

56005 montáž parotésné fólie vč.přelepení m2 13

56006 osazení aL rohů 90 sL včetně tmelení a broušení mb 80

56007 osazení al. rohů 135 st. včetně tmelem a broušení mb 90

S600B opláštění geberitu (kce + 2 desky) ks 755

56009 montáž dílatace mb 115
S6010 | montáž výdřevy pro umyvadlo ks 90
S6011 | montáž výdřevy pro radiátor ks 120

demontáže

57001 | demontáž podhledu (Ixzáklop) m2 100
S7002 j ( demontáž podhledu (2xzáklóp) m2 120
57003 | j demontáž příčky (Ixzáklop) m2 120

57004 • demontáž příčky (2xzáklop) m2 145

S7005 demontáž izolace (1 vrstva) m2 6



ELEKTRIKÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka S.B.S

sekárif šltců * kapes

E1001 sekání šlicu v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm) mb 25
El 002 sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.SOmm) mb 35

E1003 sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.éOmm) mb 55
E1004 sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hL40mm) mb 80

E1005

E1C06

sekání kapsy pro krabicí v cihle (do pr. 72mm) ks 25
sekáni kapsy pro krabicí v cihle (do pr. 150mm) ks 35

E1007 sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.400x500mm, do hi 100mm) ks 190
E100B sekáni kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.600x1000mm, do hl tODmm) ks 370
E1009 sekáni šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm) mb 40

El 010 sekání šiku v betonu (do šíře 50mmy do hL40mm) mb 50
E1011 sekáni šiku v betonu (do šíře 100mm, do hl.4ftnm> mb 75
E1012 sekáni šiku v betonu (do šíré 200mm, do hl.dOmm) mb 115
E1013 sekáni kapsy pro krabící v betonu (do pr. 72mm) ks 35

E1014 sekání kapsy pro krabicí v betonu (do pr, 150mm) ks 50
Et0l5 sekání kapsy pro rozvaděč v betonu (do 400x500mm, do hl 100mm) ks 265
E1016 sekáni kapsy pro rozvaděč v betonu (do 600x1000mm, do hl 1Q0mm) ks 515
E1017 vykrouzení otvoru pro krabici v sádrokartonu ks 20

E1018 výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.400x500mm) ks 75

E1019 výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.600x1000mm) ks 120

tahánf kabelů

E2001 § taháni kabelu XYKY do 3x 2,5mmM ve zdech vč.sádrováni mb 25
£2002 1 taháni kabelu TYKY do 3x 2,5mm" v sádrokartonu mb 24
E2003 | tahání kabelu XYKY do 3x 2,5mnf volně (uchycené plast.pásky) mb 23
E2004 taháni kabelu TYKY do 3x 2,5fnnf (v ocelových žlabech, v lištách) mb 22
E2005 taháni kabelu XYKY do 3x 2,5mm" v ohebných trubkách mb 24

E2006 taháni kabelu XYKY do 4x lOmm* (cihla, sdk, žlaby) mb 45

E2Q07 taháni vodiče XYA do 10mm* ve zdech vč.sádrováni mb 20

E20D8 tahání vodiče XYA do 10tnm" v sádrokartonu mb 20

E2009 tahání vodiče "CYA do 10mm" volně (uchycené plast.pásky) mb 20

E2010 taháni vodiče XYA do lOmnT (v ocelových žlabech, v lištách) mb 15

E2011 tahání vodiče "CYA do tOmm" v ohebných trubkách mb 20
E2012 taháni vodiče XYA do 50mm" (cihla, sdk, žlaby, volně) mb 50
E2013 taháni kabelu koax (cihla, sdk, žlaby, volni) mb 15
E2014 taháni kabelu UTP (cihla, sdk, žlaby, volně) mb 15

rozvaděče
E3001 osazeni rozvaděče do zdi vč.sádrováni (do vel.400x500mm) ks 490

E3Q02 osazeni rozvaděče do sádrokartonu (do vel.400x500mm) ks 390

E3003 osazeni rozvaděče na zed* (do vel.400x500mm) ks 335
E3004 osazeni rozvaděče do zdi vč.sádrováni (do vel.6O0xlOOQmm) ks 375
E3005 osazeni rozvaděče do sádrokartonu (do vel.600x1000mm) ks 590
E3006 osazeni rozvaděče na zeď (do vel.óOOxIOOOmmJ ks 500

E3007 zapojení jednorázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů ks 185

E3003 zapojení třífázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů ks 385
E3009 zapojení proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních propojů ks 255
E3010 zapojení zvonku v rozvaděči ks 130

krabice,
É4001 osazení krabice do zděné konstrukce vč*$ádrování ks | 25



E400Z osazeni krabice do sádrokartonu ks 20

E4003 zapojení vodičů v krabící ks 25
E4004 zavičkování krabice ks 3

zanoitmí zásuvekjjvoínaai

E5001 osazení a zapojeni zásuvky, dvojzásuvky ks 85

E500Z | osazení a zapojení spínače (1pól) 10A/250V ks 70

E5003 | osazení a zapojení přepínače (sériový, střídavý) 10A/25GV ks 75

E5GQ4 | osazení a zapojení přepínače (křížový) 10A/250V ks 85
E5005 | osazení a zapojení přepínače (dvojitý sériový) 10A/250V ks 100
E5006 | osazení a zapojení zásuvky TV+R+SAT ks 115

psfcstoj

E6001 | uloženi ohebné trubky ve zdi do pr.25mm ve. sádrování mb 25

E6002 | uložení ohebné trubky ve zdí do pr.50mm vč. sádrování mb 30

E60Q3 | mo n t áž oc h ra nné t r u b ky nás ten né mb 25

E6004 | montáž plastové líšty (o rozměru do 20x30mm) mb 25

E6005 j montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm) mb | 30
£6006 | montáž plastového žlabu (o rozměru do 50x1 OOmm) ~říb | 35

£6007 | montáž ocelového žlabu uchyceného na závitové tyči mb 50

E6008 | výměna zářivkové trubice / startéru ks | 60
E6009 výměna žárovky * l

Kompletace

E7001 prikotvení, sestavení a zapojení žárovkového svítidla ks 200

£7002 prikotvení, sestavení a zapojení zářivkového svítidla .... ks......... I 280

£7003 zapojeni elektrospotřebiče (sporák, trouba, digestoř, boiler) kS || 385

revíze
EB001 revize elektroinstalace ks 1700

EB00Z revize elektrospotřebiče ks 210

demontáže

E9001 demontáž zásuvky / vypínače / krabice ks 35

E9002 demontáž starého rozvaděče ks 120Q

E9003 demontáž starých elektroinstalací 1 bm mb 1500

E90Q4 demontáž svítidla i * i LB________



INSTALATÉŘI - ceník samotné práce bez materiálu
Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka S.B.S.

1 i íc
*

11001 sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) mb 40

11002 sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm( do hl.50mm) mb 55

11003 sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.SOmm) mb 90

11004 sekání šlicu v cihle (do šíře 130mm, do hL130mm) mb 110

11005 sekání šlicu v betonu (do sire 50mm, do hU50mm) mb 55
11006 sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.50mm) mb 80
11007 sekání šlicu v betonu (do siře 200mm, do hl.SOmm) mb 125

11008 sekání šlicu v betonu (do šíře 130mm, do hL130mm) mb 155

12001 usazení PPR trubky do pr.25mm mb 85

12002 usazení PPR trubky do pMOmm mb 100
12003 uchyceni potrubí objímkami ks 25
12004 montáž kolena PPR do pr.25mm ks 50

12005 montáž kolena PPR do pr.40mm ks 60
12006 montáž odbočky PPR do pr.25mm ks 60
12007 montáž odbočky PPR do pr.40mm ks 75
12008 montáž nástěnky PPR pro baterii {ve zdi vč. sádrování) ks 175
12009 montáž nástěnky PPR pro baterii (v sádrokartonu vč. uchycení) ks 155
12010 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrování) ks 145
12011 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (v sádrokartonu vč. uchycení) ks 130
12012 přechod z PPR na ocel, nebo měď ks 100

13001 uloženi odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm mb 50

I3002 uloženi odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.HOmm mb 70

I3003 uloženi odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pMSOmm mb 95

t3004 montáž kolena PP-HT do pr.75mm ks 35

[3005 montáž odbočky PP-HT do pr.75mm ks 50

[3006 montáž kolena PP-HT do pr.HOmm ks 40

[3007 montáž odbočky PP-HT do pr.HOmm ks 55
I3008 přerušení stoupačky a vložení odbočky PP-HT ks 745
I3009 navrtávka stoupačky do pr.75mm ks 215
13010 navrtávka stoupačky do pr.HOmm ks 265
13011 usazení a připojeni odtokového žlabu do 800mm ks 650

13012 usazení a připojení podlahové gule ks 475

Izolace ootrutrl

14001 izolace mlralon tl. trubky do DN 40 bm 10
I4002 izolace miralon tl. trubky do DN 75 | bm | 15
I4003 izolace mlralon tl. trubky do DN 110 g bm | 15

I4004 izolace miralon tl. kolena, T kus DN32 až DN5Q ks 45

14005 kolace mlralon tl. kolena, T kus DN60 až DN100 ks 75

kompletace

15001 [ montáž geberitu pro wc (prikotvení, připojení vody a odpadu) jj ks 660

(5002 montáž závěsného wc vč.tlačítka (usazení, zapojení) | ks 535

Í5003 montáž wc kombi (sestavení, usazeni, zapojeni) ks 790
I5004 montáž pisoáru (usazeni, zapojení) | ks 525

I5005 montáž bidetu | ks 770

I5006 montáž baterie stojánkové | ks 185



15007 montáž baterie nástěnné ks 195

15008 montáž baterie vanové vč. při kotveni sprchy ks 245

15009 osazeni a kompletace baterie podomítkové (1x sprchal ks 560

15010 osazeni a kompletace baterie podomítkové (2x sprcha) ks 640

15011 montáž rohového ventilu ks 55

15012 montáž pračkového sifonu ks | 50

15013 montáž umyvadla (přikotvení, zapojení sifonu) ks 1 485

15014 montáž vany (usazení, zapojení sifonu) ks 1 790

15015 montáž sprchové vaničky (usazení, zapojeni sifonu) ks 1 595

15016 montáž vanové zástěny plastové ks 1 560

15017 montáž vanové zástěny skleněné ks | 745

15018 montáž sprchové zástěny plastové ks | 675

15019 montáž sprchové zástěny skleněné (soupačky) ks 1 860

15020 montáž sprchové zástěny skleněné (dveře) ks 1 1320

15021 přikotvení zrcadla ks | 135

15022 montáž rohové listy kolem vany kpl 365

I5023 silikon vany bm 40

ostatní

16001 zapojeni průtokového ohřívače vody do 151 ks 330

16002 pnkotvení a zapojení bojleru na zeď (601-1001) ks 1000

I6003 přikotvení a zapojení bojleru na zeď (1101-1801) ks 1400
I6004 | montáž pojišťovacího ventilu ks 280
16005 ( zapojeni pracky ks 160

16006 | zapojení myčky ks 160

demontáže
17001 | demontáž vany vč. vybouráni pobezdívky ks 510
17002 | demontáž vaničky ks 200
17003 1 demontáž WC kombi ks | 200

17004 | demontáž umyvadla I ks [ 195

17005 | demontáž baterie nástěnné I ks I 75

17006 demontáž baterie stojánkové ks | 75

17007 demontáž bojleru do 1001 ks [ 750

17008 demontáž bojleru do 1801 I ks | 900

17009 odstranění starého silikonu bm j 160

čištění kanalizace
18001 čištěni kanalizace do 100 mm ručně hod 500

Í8002 čištěni kanalizace do 10 m strojově ks | 1600

(8003 čišení kanalizace nad 10 m strojově bm 160

18004 Pročištění gule - lapače nečistot I ks 280

18005 Pročištěni dvorní vpusti prům 300 mm l ■■
1120



TOPENÁŘI - cenik samotné práce bez materiálu
Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka S.B,S.

sekáni iliců

T1001 sekání šlicu v cihle (do šíře SOmm, do hl.SOmm) mb 40

T1002 sekáni šlicu v cihle (do šíře 100mm, ďó hl.50mm| mb 55

T1003 sekání šlicu v cihle (do síře 200mm, do hl.SOmm) mb I 92

T1004 sekání šlicu v cihle (do šíře 130mm, do hU 30mm) mb 110
T1005 sekání šlicu v betonu (do siře 50mm, do hl.SOmm) mb 55

T1006 sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.SOmm) mb 80
T1Q07 j sekání šlicu v betonu (do šíře 20Gmm, do hl.SOmm) mb 125

nooa sekání šlicu v betonu (do šíře 130mm, do hl.lBOmm) mb 155

rozvody vcdv

T2001 usazeni ppr trubky do pr.25mm mb 85

T2002 usazeni ppr trubky do pr.40mm mb 100

T2003 1 spoj ppr trubky do pr. 25mm ks 50

T2Q04 1 spoj ppr trubky do pr.40mm ks 55

T2005 montáž nástěnky ppr pro rohový ventil ks 145

rozvody topení

T3001 usazení měděné trubky do pr.25mm mb 80

T3002 usazeni měděné trubky do pr.40mm mb 95

T3003 1 spoj měděné trubky do pr.25mm | ks 55

T30Q4 1 spoj měděné trubky do pr.40mm \ ks 70

T3005 uchycení potrubí objímkami mb 55

T3006 přechod z ppr na ocel, nebo měď ks || 100

izolace potrubí

T4001 izolace miralon tl. trubky do DN 40 bm 10

T4002 | izolace miralon tl. trubky do DN 75 bm 15

T40O3 | izolace mlralon tl. trubky do DN 110 bm 15

T4004 | izolace miralon tl. kolena, T kus DN32 až DN50 ks 45

T4005 U izolace miralon tL kolena, T kus DN60 až DN100 ks 75

T4006 | izolace Rockwool/pipo tl. trubky do ON 40 bm 20
T4007 | izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 75 bm 25

T40QB | izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 110 bm 30

T4009 | izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN32 ai DN50 ks SO

T4010 | izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN6GažDN110 ks 100

montáž radiátorů

T5001 přikotvení a zapojení deskového otopného tělesa na zeď ks 770

T5002 | přikotvení a zapojení koupelnového otopného tělesa na zeď ks 790

T5003 přikotvení a zapojeni litinového otopného tělesa do 5 článků na zeď ks 1000

T5004 přikotvení a zapojení litinového otopného tělesa do 10 článků na zeď ks 1200

T5005 přikotvení a zapojeni litinového otopného tělesa do 20 článků na zeď ks 1400

kompletace

T6001 vypuštění topného okruhu kpl 170

T6002 napuštění topného okruhu | kpl 170

T6003 od vzdušnění topného okruhu | kpl | Z10

T6004 nastaveni termostatu | ks 150

ostatní

T7001 montáž a připojení expanzní nádoby do 501 | ks || 335

T7002 montáž a připojení expanzní nádoby do 2001 || ks 500

T7003
—■

montáž podlahového topení (systémová deska) m2 140



T7004 montáž potrubí pro podlahové topeni vc.napojení na rozvaděče bm L<5

T7005 vypuštěni rozvodů ústředního vytápěni (1 okruh) I kpl I | 350

tjajcOYé zkouEkv

TB001 tlaková zlouška tl. potrubí hod. 220

T8002 zkouška těsností kanalizace vodou do DN 125 hod* 220

demontáže

T9001 demontáž plechového radiátoru ks | 260

T9002 demontáž litinového radiátoru ks ! 300

T9003 | demontáž starého rozvodu ústředního vytápění kpl. | 1250

T9O04 | demontáž závěsného kotle I l
| 590



OBKLADAČI - ceník samotné práce bez materiálu
Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka S.B.S.

přfnravné Dráče

01001 vyrovnání podkladu samonivetační stěrkou do 6mm m2 90

01002 vyrovnání podkladu samonivetační stěrkou do 10mm m2 120

01003 vyrovnání podkladu lepidlem (do 5mm) m2 90

01004 vyrovnáni podkladu maltou (do 20mm) m2 130

01005 vyrovnání podkladu maltou (do 30mm) m2 175

01006 vyrovnání podkladu maltou (do 40mm) m2 200

01007 penetrace podkladu m2 8

montáž obkladů

02001 montáž obkladu vč- spárování (400x400 - 600x600mm) m2 340

02002 montáž obkladu vč. spárování (200x200 - 300x400mm) m2 350

02003 montáž obkladu vč. spárováni (15Qx150fnm) m2 410

02004 montáž obkladu vč. spárování (lOOxIOOmm) m2 460

02005 montáž obkladu do oblouku vč. spárování mb 590

02006 montáž mozaiky vč. spárováni m2 660

02007 montáž lístely, bambáta mb B0

02008 příplatek za "koso" m2 40

pokládkárdlažeb
03001 pokládka dlažby vč. spárování (400x400 - 600x600 mm) | m2 | 330

03002 pokládka dlažby vč. spárování (200x200 - 300x300 mm) m2 | 350

03003 pokládka dlažby vč. spárování (150x150 mm) | m2 j 400

03004 pokládka dlažby vč. spárování (100x100 mm) m2 | 450

03005 příplatek za "koso“ m2 40

_________________________________________________________________________________________________
04001 jj montáž soklu klasického | mb 55

04002 montáž soklu řezaného ] mb 65

04003 | montáž soklu schodového | mb 90

wtatnt
05001 | obložení klasického schodu mb 390

05002 | obložení atypického schodu mb 560
05003 | montáž plastové rohové Ušty mb 45
05004 | montáž kovové rohové lišty mb 55
05005 | montáž dilatační Ušty mb 70

05006 montáž přechodové listy mb 65

05007 kamenický roh - obklad (2x skosení) mb 800

05008 kamenický roh - dlažba (2x skosení) mb 890

05009 vykroužení otvoru v obkladu ks 50

05010 vykrouženi otvoru v dlažbě ks 60

05011 montáž silikonu mb 30

05012 montáž akrylátu mb 18

05013 podezdívka vany klasické ks 1500

05014 podezdívka vany rohové ks 1900

05015 J montáž vanových dvířek plastových ks 200

05016 montáž vanových dvířek magnetových ks 270

05017 aplikace tekuté hydrolzolace (1 vrstva) m2 40

05018 aplikace rohové hydroizolační pásky mb 30

demontáže
06001 odsekáni obkladů a dlažeb m2 | 100



MALÍŘI - ceník samotné práce bez materiálu

KČ bez DPH

Kód Položka Jednotka S.8.S.

přípravné práce

M1001 zakrytí nábytku fólií m2 3

M1002 olepování papírovou páskou mb 3

M1003 vyspravení drobných děr a trhlin m2 13

M1004 oprava akrylátem mb 16

osnetrace
M2001 penetrace stěny válečkem (1 vrstva} | m2 6
M2Q02 penetrace stropu válečkem (1 vrstva) m2 9

M2003 penetrace stěny štětkou (1 vrstva) m2 12

M2004 penetrace stropu štětkou (1 vrstva) m2 13

malba bflá

M3001 malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2 I 10

M3002 malba stropu válečkem {1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2 13

M3003 malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2 I 14

M3004 malba stropu štětkou {1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) m2

M3005 malba stěny válečkem <1 vrstva * vlnylová Interiérová bílá barva) m2
I 15

M3006 malba stropu válečkem (1 vrstva * vinylová interiérová bílá barva) m2 l 17
malba barevná

M3007 malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná Interiérová barevná barva) m2 12

M3008 malba stropu válečkem <1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) | m2 14

M3009 malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) | m2 16
M3010 malba stropu štětkou {1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) ' m2 18

M3011 malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová barevná barva) m2 17

M3012 malba stropu válečkem {1 vrstva - vlnylová interiérová barevná barva) m2 20

ostatní
M4001 linkování (přechody barev) mb I 33

M4002 || rozmytí staré malby m2 [ 15

M4003 | oškrábáni staré malby na sténě m2
f 2"

M4004 | oškrábání staré malby na stropě m2 | 28

M4005 | bandážování mb I 38
M4Q06 | broušeni nového štuku m2 I B



LAKÝRNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka S.B.S.

BfiBmmé-prfcg

L1001 zakrytí fólií m2 3

L1002 olepování papírovou páskou mb 5

L10Q3 penetrace podkladu m2 40
L1004 příprava podkladu pro emailový sokl (vyrovnání, broušeni) m2 104

lakování dveří
L2001 lakování hladkých dveří (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 290

12002 lakování profilovaných dveří (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr m2 410

L3001 \ lakování panelákových oken (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr m2 1 255

L3002 lakování špaletových oken (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr m2 1 375
nitěřy

L4001 nátěr ocelových zárubní (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr ks 255

L4002 nátěr litinových radiátorů (zbroušeni, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr a 50

L40Q3 nátěr plechových radiátoru (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr 1 « 48

L4004 nátěr venkovních parapetů (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr | mb 65
L4005 nátěr trubek do pr* 30mm mb 25

L4006 nátěr trubek do pr, 50mm mb 39

L4007 nátěry zábradlí, mříži, pletiva (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr m2 125

L40G8 nátěr emailového soklu (zbroušení, odmaštění, nátěr), bez přípravy podkladu | m2 200
L4009 nátěr okapů, svodů | mb 72

L4010 lakováni prahu ks 59

opajovánf
L5001 opalování 25% m2 58

L5002 opalováni 50% | m2 105

L5003 opalováni 100% m2 195

fftatní

L6001 nová línkrusta m2 175
L6002 || broušení podkladu m2 || 40



TRUHLÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kč bez DPH

Kód Položka Jednotka S.B.S.
montáž teidwfcké llnkv

TR1001 montáž kuchyňské linky do 1500 mm včetně horních skřínek kpl 1150

TR1002 montáž kuchyňské linky do 2000 mm včetně horních skřínek kpl 1700
TR1003 montáž kuchyňské linky do 3500 mm včetně horních skřínek kpl 2850
TR1004 montáž kuchyňské linky nad 3500 mm včetně horních skřínek kpl 4000

TR1005 montáž kuchyňské linky do 1500 mm (spodní skřínky) kpl 1700

TR1O06 montáž kuchyňské linky do 2000 mm (spodní skřínky) kpl 2300

TR1007 montáž kuchyňské linky do 3500 mm (spodní skřínky) kpl 2850
TR1008 montáž kuchyňské linky nad 3500 mm (spodní skřínky) kpl 4000

TR1009 montáž kuchyňské desky do 600 mm -1 mb mb 860
TR101O instalace kuchyňského spotřebiče (varná deska) kpl 860

TR1011 Instalace kuchyňského dřezu včetně výřezu do desky kpl 1550

TR1012 instalace vestavného spotřebiče {myčka, trouba, lednice) do 600 mm kpl 1150

ostatní

TR2001 ollštování kuchyňské desky krycí lišta do 50 mm mb 170

TR2O02 opasování dveří 1 křidlo včetně kování kpl 1150

TR2003 opasování dveří 2 křídla včetně kování kpl 1700

TR2004 silikon kuchyňské desky mb 40 Kč



PODLAHÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka | Jednotka || S.B.S.

přfprqva podkladu Kt bez DPH

P1Q01 vyrovnání podkladu samonlvelačni stěrkou do 6mm | m2 90

P1002 vyrovnáni podkladu samonlvelačni stěrkou do 10mm | m2 120

P1003 vyrovnání podkladu osb deskou s podsypem do 20mm | m2 160

P1004 broušení betonu (sraženi nerovností brusným kotoučem) | m2 65

pokládka podlahových krvtln
P2001 pokládka laminátové plovoucí podlahy (se zámkem) m2 150

P2002 pokládka laminátové plovoucí podlahy (lepené hrany) m2 175

P20Q3 pokládka dřevěné plovoucí podlahy (se zámkem) m2 165

P20D4 pokládka dřevěné plovoucí podlahy (lepené hrany) m2 185

P2005 pokládka plovoud podlahy (celoplošné lepeni) m2 220

P2006 pokládka masivní podlahy m2 225

P2007 pokládka parket a vlysů (standardní rozměry) m2 280

P2O06 pokládka vinylové podlahy m2 200

P2O09 pokládka koberce (volně) standart PRIMAVERA m2 60

P2010 pokládka koberce (celoplošné lepení) standart PRIMAVERA m2 80

P2011 pokládka pvc (volně) standart NOVOFLOR EXTRA m2 75

P2012 pokládka pvc (celoplošné lepení) standart NOVOFLOR EXTRA m2 100

P2013 pokládka OSB desky (1 vrstva) do 22 mm m2 110

P2014 pokládka korkové podlahy m2 175

P2015 broušení stěrky (zdrsněni) m2 35

renovace parket
P3001 broušení parket (hrubé + jemné) | m2 150

P3002 tmeleni parket (1 vrstva) | m2 55

P3003 lakováni parket (1 vrstva) | m2 40

sokly
P4001 montáž soklové Ušty plastové do 50 mm | mb 40

P40Q2 montáž soklová lišty kovové do 50 mm | mb 50

P4QQ3 montáž soklové lišty dřevěné do 30 mm | mb 45

ostatní
P5001 lepení podlahy na schody mb 290

P5002 nalepení obvodového dilatačního miralonového pásku mb 14

P5003 montáž prahu I 90

P5004 úprava prahu (krácení, broušeni) ks 90

P5005 zkrácení dveří (podříznuti)
I ta

120

demontáže
P6001 demontáž soklových lišt mb 13

P6002 demontáž plovoucí podlahy m2 25

P6003 demontáž parket m2 50

P6004 demontáž koberce m2 25

P6005 demontáž pvc m2 25

P6006 demontáž vinylové podlahy m2 40

codlahv
P70D1 | vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou do 6mm m2 90

P7002 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm m2 1 120

P7003 || pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem || m2 | 70

P7004 pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) ”1112 | 40



P70G5 pokládka izolace (IPA) na podlahu včetně svaření m2 105
P7006 nalepení obvodového dilatačního miralonového pásku mb 14
P7007 betonování podlahy do 30 mm m2 90

P7008 betonování podlahy do 50 mm m2 110

P7009 betonování podlahy do 80 mm m2 135

P7010 betonování podlahy do 100 mm m2 160

P7011 podlaha rigidur (jednotlivé dílce slepené) m2 290

P7012 podlaha rigidur nelepené m2 330

P7Q13 podlaha rigiplan (jednotlivé desky násl.lepené) m2 340



ZÁMEČNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka S,B,5,

žárové zinkováni Kč bez DPH

Z10D1 | 1*10 kg kg 58
Z10D2 l 11 -50 kg | m2 40
21003 j 51-100 kg |

m2 32
21004 1 101 - 300 kg m2 29

Z1005 | 301 - 1000 kg m2 24

míjn^áže kováni
22001 montáž kování (dózické) ks 107

Z2O02 montáž kování (FABj ks 107

Z2003 výměna cilindrícké vložky (FAB) ks 115

22004 montáž bezpečnosního kováni hod 288

22005 výměna bezpečnostní cilindrické vložky ks 173

ostatní
Z30Q1 | seřízení dveřních závěsů ks 23
Z3002 | seřízení samozavirače dveří hod 288
Z3003 | instalace samozavírače dveří ks 598
Z3004 | montáž západky hod 288
23005 | montáž dveřní petlice (výsad zámek) ks 345



OSTATNÍ - ceník samotné práce bez materiálu

Kód Položka Jednotka S.B.S,

Kč bez DPH
01006 jeřáb cena za manipulaci na místě hod 2300
01007 jeřáb cena za příjezd na místo měřená od sídla zadavetele km 45

02001 odstranění náletových dřevin m2 29
02002 sekání trávy do 1 ha ha 22770
02003 úprava omice (podkladu) při nerovnosti od 50 do 100 mm m2 30

22$2£jjí

S3001 zaměření technikem na místě ks 460
53002 pomocné lešení hod 230
S3003 Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení hod 200
53004 pojízdná dílna ks 860
S3007 demontáž a montáž nábytku hod 285
S3008 stěhovací práce hod 285
S3009 stěhování těžkých břemen od 150 kg hod 515
S3010 hrubý stavební stavební úklid hod 230
53011 výkopové práce výkop do 600 mm ručně m3 440
53012 výkopové práce yýkop nad 600 mm ručně m3 485
53013 Odvoz a likvidace stavebního odpadu včetně jeho naložení a uložení na skládku (suť) t 1725
53014 Odvoz a likvidace směsného odpadu včetně jeho naloženi a uloženi na skládku t 1550



Příloha č. 3 Dohody - doprava

Doprava tam i zpět na místo určení - cena v Kg bez DPH za dopravu na všechna uvedená místa všemi uvedenými dopravními
prostředky - flTAZ. s.r.o.

Služebna
osobní Dodávkové vozidlo do nákladní vozidlo do nákladní vozidlo do 3,51 nákladní vozidlo do

automobil 3,51 3,51 kontejnerová nástavba 121

OŘ PRAHA 1
Opletalova 19, Praha 1 336,00 Kč 504,00 Kč 700 Kč 700 Kč 840,00 Kč

Mariánské nám. 2 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč 900,00 Kč

Uhelný trh 10, Staré město 336,00 Kč 504,00 Kč 700 Kč 700 Kč 840,00 Kč

Letenská 23, Malá Strana 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč 900,00 Kč

lodecká 2, Praha 1 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč 900,00 Kč

Hroznová 5, Praha 1 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč 900,00 Kč

Ve Smečkách, Praha 1 336,00 Kč 504,00 Kč 700 Kč 700 Kč 840,00 Kč
OŘ PRAHA 2

Korunní 15, Praha 2 312,00 Kč 468,00 Kč 650 Kč 650 Kč 780,00 Kč

K Rotundě 3/16, Praha 2 288,00 Kč 432,00 Kč 600 Kč 600 Kč 720,00 Kč

Jaromírova 23, Praha 2 312,00 KČ 468,00 Kč 650 Kč 650 Kč 780,00 Kč

OŘ PRAHA 3
Lupáčova 14, Praha 3 300,00 Kč 450,00 Kč 625 Kč 625 Kč 750,00 Kč
Vinohradská 153, Praha 3, Žížkov 264,00 KČ 396,00 Kč 550 Kč 550 Kč 660,00 Kč
Řipská 26, Praha 3, Vinohrady 264,00 KČ 396,00 Kč 550 Kč 550 Kč 660,00 Kč

OŘ PRAHA 4
Táborská 372/36, Praha 4 - Nusle 264,00 Kč 396,00 Kč 550 Kč 550 Kč 660,00 Kč
Štúrova 1282, Praha 4 * Krč 120,00 KČ 180,00 Kč 250 Kč 250 Kč 300,00 Kč

Hlavní 114/2930, Praha 4 - Sporilov 120,00 Kč 180,00 Kč 250 Kč 250 Kč 300,00 Kč

Novodvorská 1013/151, Praha 4 144,00 Kč 216,00 Kč 300 Kč 300 Kč 360,00 Kč

Kostelní nám. 34, Praha 4 - Kunratice 12,00 Kč 18,00 Kč 25 Kč 25 Kč 30,00 Kč

Budějovická 1667/64, Praha 4 144,00 Kč 216,00 Kč 300 Kč 300 Kč 360,00 Kč

OŘ PRAHA 5
Kobrova 1366, Praha 5 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč 900,00 Kč

Radotínská 69, Praha - Velká Chuchle (JSJ 384,00 Kč 576,00 Kč 800 Kč 800 Kč 960,00 Kč

Krškova 807, Praha - Barrandov 312,00 Kč 468,00 Kč 650 Kč 650 Kč 780,00 Kč

U Starého stadionu 1379/13, Praha - Radotín 384,00 Kč 576,00 Kč 800 Kč 800 Kč 960,00 Kč



K Lochkovu 6 - Praha - Sllvenec [ 432,00 Kč 648,00 Kč 900 Kč 900 Kč 1080,00 Kč

Cementářská 192, Praha-Loch kov
1 432,00 Kč

648,00 Kč 900 Kč 900 Kč || 1080,00 Kč
Žabovřeská 1227, Praha - Zbraslav 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč || 900,00 Kč

OŘ PRAHA 6
Českomalínská 25, Praha 6 - Bubeneč 432,00 Kč 648,00 Kč 900 Kč 900 Kč 1080,00 Kč
K Vizerce 128-MÚ, Praha - Nebušice 816,00 Kč 1224,00 Kč 1700 Kč 1700 Kč 2 040,00 Kč

Vlastina 887/34, Praha - Dědina (areál Delta) 744,00 Kč 1116,00 Kč 1550 Kč 1550 Kč 1860,00 Kč

Bělohorská 110, Praha - Břevnov 408,00 Kč 612,00 Kč 850 Kč | 850 KČ 1020,00 Kč
Hokešcvo nám. 193, Praha - Přední Kopanina 792,00 Kč 1188,00 Kč 1650 Kč 1650 Kč 1980,00 Kč
Kovárenská 45, Praha - Lysolaje 504,00 Kč 756,00 KČ 1050Kč | 1 OSO Kč 1260,00 Kč

Suchdolské nám. 734/3, Praha - Suchdol 552,00 Kč 828,00 Kč 1 150 Kč 1150 Kč 1380,00 Kč

Hermelínská 1203/6, Praha - Hanspaulka 456,00 Kč 684,00 Kč 950 Kč 950 Kč 1140,00 Kč

Na Větrníku 1931/3, Praha - Petříny 480,00 Kč 720,00 Kč 1000 Kč 1000 Kč 1200,00 Kč

OŘ PRAHA7
Argentinská 1098/17, Praha 7 - Holeiovfce | 408,00 Kč 612,00 Kč || 850 Kč SSDKč 1020,00 Kč
Bubenská 1, Praha 7 j 360,00 Kč j 540,00 Kč I 750 Kč

750 Kč 900,00 Kč
V Zámlch 56, Praha (IS) | 600,00 Kč 900,00 Kč | 1250 Kč 1250 Kč 1500,00 Kč

OŘ PRAHA8
Balabánova 1273, Praha 8 | 528,00 Kč 792,00 Kč 1 100 Kč | 1100 Kč 1320,00 Kč
Ďáblická 339/14, Praha - Ďáblická | 528,00 Kč 792,00 Kč 1100 Kč | 1100 Kč 1320,00 Kč
U parku 140, Praha - Březiněves | 552,00 Kč 828,00 Kč 1150 Kč | 1150 Kč 1380,00 Kč
Spořlcká400/34, Praha-Dolní Chabry f 600,00 Kč 900,00 Kč 1250 Kč | 1250 Kč 1500,00 Kč
Primátorská 34, Praha - Libeň 1 456,00 Kč 684,00 Kč 950 Kč | 950 Kč 1140,00 Kč
Sokolovská 112/56, Praha - Karlín | 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč | 750 Kč 900,00 Kč
Čimická 780/61, Praha Čimíce | 552,00 Kč 828,00 Kč 1 150 Kč | 1150 Kč 1380,00 Kč

OŘ PRAHA 9
Veltruská 576, Praha - 9 Prosek | 480,00 Kč 720,00 Kč 1000 Kč 1000 Kč 1200,00 Kč

Bechyňská 639, Praha - Letriany J 456,00 Kč 684,00 Kč 950 Kč 950 Kč 1140,00 Kč
Tauferova 1041/2, Praha - Kbely ] 480,00 Kč 720,00 Kč 1000 Kč 1QQO Kč 1200,00 Kč
Bělomlýnská 520/16, Praha - Čakovice | 600,00 Kč 900,00 Kč 1250 Kč 1250 Kč 1500,00 Kč

Bohdanečská 97, Praha - Vinoř 504,00 Kč 756,00 Kč 1050Kč | 1050Kč 1260,00 Kč

K Cihelně 59, Praha - Satallce 432,00 Kč 648,00 Kč 900 Kč | 900 Kč 1080,00 Kč
VTřešňovce 232/2, Praha - Hrdlořezy (Kaufland) 420,00 Kč 630,00 Kč 875 Kč | 875 Kč 1050,00 Kč

OR PRAHA 10



Počernická 634/95, Praha 10 264,00 Kč | 396,00 Kč 550 Kč | 550 Kč | 660,00 Kč

Lítevská 1282/1, Praha - VrSovlce 240,00 Kč 360,00 Kč 500 Kč | 500 Kč i 600,00 Kč

Sedmídomky 462/14, Praha - Vršovice 180,00 Kč 270,00 Kč 375 Kč 1 375 Kč | 450,00 Kč

V Korytech 8, Praha - Záběhlice 192,00 KČ 288,00 Kč 400 Kč | 400 Kč | 480,00 Kč

OŘ PRAHA 11

Markuiova 1555, Praha 11 120,00 Kč 180,00 Kč 250 Kč 250 Kč | 300,00 Kč

Roztylská 2321/19, Praha (OC Chodov) 72,00 Kč 108,00 Kč 15DKČ 150 Kč j 180,00 Kč
Vodnická 531/44, Praha • Újezd 144,00 Kč | 216,00 Kč 300 Kč 300 Kč 1 360,00 Kč

KHrčtřům 160, Praha-Seberov 108,00 Kč | 162,00 Kč 225 Kč 225 Kč 1 270,00 Kč
“ďITpřáháiF^

Násirovo nám. 1816/1, Praha 12 168,00 Kč | 252,00 Kč 350 Kč 350 Kč | 420,00 Kč

Zahrádecká 376/13, Praha • Libuš 72,00 Kč || 108,00 Kč 150 Kč 150 Kč 1 180,00 Kč

nám. Ant. Pecáka 37, Praha - Točná 240,00 Kč | 360,00 Kč 500 Kč 500 Kč j 600,00 Kč

Palmetová 2159/3, Praha - Komořany 216,00 Kč | 324,00 Kč 450 Kč 450 Kč 1 540,00 Kč

Písková 23, Praha - Modřany 168,00 Kč || 252,00 Kč 350 Kč 350 Kč | 420,00 Kč
Čechtická 758/6, Praha - Kamýk 144,00 Kč || 216,00 Kč 300 Kč 300 Kč | 360,00 Kč

OŘ PRAHA 13

Lýskova 1593, Praha 13 624,00 Kč 936,00 Kč 1300 Kč || 1300 Kč 1560,00 Kč

Křivatcova 416, Praha -Zllčln 672,00 Kč 1008,00 Kč 1400 Kč || 1400 Kč 1680,00 Kč
Makovského 1227, Praha - Řepy 648,00 Kč 972,00 Kč 1350 Kč | 1350 Kč 1620,00 Kč
Ebrova 109/2, Praha - Řeporyje 504,00 Kč 756,00 Kč 1050 KČ 1 1050 Kč 1 260,00 Kč

Prusíkova 2577/16, Praha - Velká Ohrada 648,00 Kč 972,00 Kč 1350 Kč 1 1350 Kč 1620,00 Kč

Sluneční nám. 13, Praha - Nové Butovíce 408,00 Kč 612,00 Kč 850 Kč 1 850 Kč 1020,00 Kč

OŘ PRAHA 14
Vlčkova 1067, Praha 14 432,00 Kč | 648,00 Kč 900 Kč 900 Kč 1080,00 Kč

V pátém 234, Praha - Klánovice 576,00 Kč 1 864,00 Kč 1200 Kč 1200 Kč 1440,00 KČ

Stará obec 10, Praha - Dolní Počernice 384,00 Kč || 576,00 Kč 800 Kč 800 Kč 960,00 Kč
Na Chvalské Tvrzi 4, Praha - Horní Počernice 504,00 Kč | 756,00 Kč 1050 Kč 1050 Kč 1 260,00 Kč

K Jízdárně 9, Praha - Koloděje 432,00 Kč || 648,00 Kč 9DQKČ 900 Kč 1080,00 Kč
Šimanovská 47, Praha - Kyje 360,00 Kč 1 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč 900,00 Kč
Žárovička 2731, Praha - Újezd nad Lesy 504,00 Kč | 756,00 Kč 1050 KČ 105 D Kč 1 260,00 Kč
kpt Stránského 984, Praha - Černý Most 528,00 Kč 1 792,00 Kč 1100 Kč 1 10D Kč 1 320,00 Kč
Českobrodská 8, Praha - Běchovice 408,00 Kč | 612,00 Kč 850 Kč 850 Kč 1 020,00 Kč

OŘ PRAHA 15



Hostivařská 552/3, Praha 15 - Hostivař 264,00 Kč 396,00 Kč 550 Kč 550 Kč 1 660,00 Kč

Nové nám. 1432/21, Praha - Uhříněves 288,00 Kč 432,00 Kč 600 Kč 600 Kč 1 720,00 Kč

Za Pavilonem 666, Praha - Dubeč 384,00 Kč 576,00 Kč 800 Kč 800 Kč | 960,00 Kč

K Poště 751 l/a, Praha - Kolovraty 384,00 Kč 576,00 Kč 800 Kč 800 Kč 960,00 Kč

K Nedvězí 66, Praha - Královice 360,00 Kč 540,00 Kč 750 Kč 750 Kč | 900,00 Kč

Dolnoměcholupská 37, Praha - Dolní Měcholupy 312,00 Kč 468,00 Kč 650 Kč 650 Kč 780,00 Kč

Potocká 25/1, Praha - Nedvězí 408,00 Kč 612,00 Kč 850 Kč 850 Kč 1020,00 Kč
Ústřední 527/14, Praha - Stěrboholy 288,00 Kč 432,00 Kč í 600 Kč 600 Kč 720,00 Kč

Edísonova 529b, Praha - Petrovíce 192,00 Kč 288,00 Kč | 400 Kč 400 Kč 480,00 Kč

štychova 1/2, Praha - Křesllce 192,00 Kč 288,00 Kč 4 DO Kč 400 Kč 4BO,DO Kč

Boloňská 478/1, Praha - Horní Měcholupy 240,00 Kč 360,00 Kč 5 DO Kč 500 Kč 600,00 Kč

ŘEDITELSTVÍ MP
Korunní 98, Praha 10 240,00 Kč 360,00 Kč 5 DO Kč 500 KČ 600,00 Kč

Oddělení kontroly a stížností (OKS)
Korunní 15, Praha 2 240,00 Kč || 360,00 Kč | 500 Kč 500 Kč 600,00 Kč

Oddělení prevence (OdP) {Detašované pracoviště)
Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 312,00 Kč || 468,00 Kč | 650 Kč 650 Kč 780,00 Kč

Útvar vzdělávání (ÚV)

Kundratka 19, Praha 8 480,00 Kč 720,00 Kč | 1000 Kč || 1000 Kč 1200,00 Kč

Útvar psovodu (ÚPs)
V Soudním 0, Praha 9 - Klánovice 612,00 Kč | 918,00 Kč 1275 Kč 1 275 Kč 1 530,00 Kč

Útvar poříční (UPo)
K Sádkám 141, Praha 5 336,00 KČ | 504,00 Kč | 700 Kč 700 Kč 840,00 Kč

Hlídkový útvar (HÚ)

Sazeiská 1, Praha 10 (depo Hostivař) 264,00 Kč | 396,00 Kč | 5SQ Kč 550 Kč 660,00 Kč

Na Bojišti, Praha 2 312,00 Kč 468,00 Kč ! 650 Kč 650 Kč 780,00 Kč

K Zahradám 116, Praha 5 312,00 Kč | 468,00 Kč 650 KČ 650 Kč 780,00 Kč

Útvar provozně-logistického zabezpečení (ÚPLZ)

Kundratka 19, Praha 8 480,00 Kč 720,00 Kč 1000 Kč 1 000 Kč 1 200,00 Kč

Útulek pro oputěná zvířata (ÚPOZ)

V Zámcích 56, Praha 8 (psi) 576,00 Kč | 864,00 Kč 1200 Kč 1 200 Kč 1440,00 Kč

Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 312,00 Kč 468,00 Kč 650 Kč 650 Kč 780,00 Kč
- 1

Opletalova 22, Praha 1 336,00 Kč 504,00 Kč 700 Kč 700 Kč 840,00 Kč



Příloha č. 3 Dohody. doprava

Doprava tam (ioét na mfeto.yrťjeníjifena-V KŽ b«-PgH» dooravwjiS-vSechna ovedený místa vžerol uvedenými dopravním!
prostlWkv-PHAR SERVICE, a.s.

Služebna
osobní

automobil

Dodávkové vozidlo do 

3,St

|nákladnívo2kJlo do

3,51

nákladní vozidla da 3,5 t 

kontejnerová nástavba

nákladní vozidla do

m

Oft PRAHA 1

Opletalova 19, Praha 1 105,00 Kč 220,00 Kč | 264 Kč 352 Kč 440,00 Kč

Mariánské nám. 2 172,00 Kč 360,00 Kč 432 Kč S7GKČ 720,00 Kč

Uhelný trh 10, Staré město 192,00 Kč 400,00 Kč 460 Kč 640 Kč 800,00 Kč

Letenská 23, Malá Strana 201,00 Kč 420,00 Kč 504 Kč 672 Kč 840,00 Kč

Lodecká 2, Praha 1 91,00 Kč 190,00 Kč 228KČ 304 Kč 380,00 Kč

Hroznová 5, Praha 1 19G,00 Kč 410,00 Kč 492 Kč 656 Kč | 820,00 Kč

Ve Smečkách, Praha 1 139,00 Kč 290,00 Kč 348 Kč 464 Kč 580,00 Kč

OŘ PRAHA 2

Korunní 15, Praha 2 11 163,00 Kč Q 340,00 Kč | 408 Kč | S44KČ 680,00 Kč
K Rotundě 3/16, Praha 2 ]| 249,00 Kč |f 520,00 Kč | 624 Kč | 832 KČ 1040,00 Kč

Jaromírova 23, Praha 2 || 235,00 Kil i 490,00 Kč 1 588 Kč | 784 Kč 980,00 Kč

OŘ PRAHA 3

Lupičova 14, Praha 3 || 100,00 Kč H 210,00 Kč | 252 KČ ] 336 KČ 420,00 Kč
Vinohradské 153, Praha 3, Žižkov || 144,00 Kč 11 300,00 Kč | 360 Kč | 480 Kč 600,00 Kč
Řipská 26, Praha 3, Vinohrady || 144,00 Kč || 300,00 Kč | 360 Kč | 480 Kč 600,00 Kč

Oft PRAHA 4

Táborská 372/36, Praha 4 • Nusle 230,00 Kč I 480,00 Kč 576 Kč | 768 Kč moo kč

štúrova 1282, Praha 4 - Krč 523,00 Kč I 1090,00 Kč 1308Kč | 1744 Kč | 2180,00Kč

Hlavní 114/2930, Praha 4 -Spořilov 475,00 Kč | 990,00 Kč 1188 Kč || 1584 Kč | 1980,00 Kč

Novodvorská 1013/1S1, Praha 4 638,00 Kč 1 1330,00 Kč 1596 Kč II 2128 Kč | 2 660,00 Kč

Kostelní nám. 24, Praha 4 - Kunratice 696,00 Kč D 1450,00 Kč 1740 Kč || 2 320 Kč | 2 900,00 Kč

Budějovická 1667/64, Praha 4 345,00 Kč J 720,00 Kč 864 Kč II 1152 Kč 1 1440,00 Kč

Oft PRAHA 5

Kobrova 1366, Praha 5 264,00 Kč 550,00 Kč 660 Kč 880 Kč 1100,00 Kč

Radotínská 69, Praha - Velká Chuchl^JS^ 633,00 Kč 1 320,00 Kč 1584 Kč 2112 Kč 2 640,00 Kč

Krškova 807, Praha - Barrandov 576,00 Kč 1 200,00 Kč 1440 Kč 1920 Kč 2400,00 Kč

U Starého stadionu 1379/13, Praha - Radotín 686,00 Kč 1 810,00 Kč 2172 Kč 2 896 Kč 3 620,00 Kč

K Lochkovu 6- Praha -Slívenec 724,00 Kč 1510,00 Kč II 1812 Kč 2 416 Kč 3 020,00 Kč

Cementárská 192, Praha -Lochkov 878,00 Kč
1830,00 Kč 1 2 196 Kč

2 928 Kč 3 660,00 Kč

žabovřeská 1227, Praha - Zbraslav 897,00 Kč 1 870,00 Kč || 2 244 Kč 2 992 KČ 3740,00 Kč
OftPRAHA6

Ceskomalfnská 25, Praha 6-Bubeneč || 268,00 Kč || 560,00 Kč || 672 Kč Q 896 Kč || 1120,00 Kč



k vizerce 128-MÚ, Praha - Nebušiee 590,00 Kč 1 230,00 Kč 1476 KČ 196 Kč 2 460,00 Kč

Vlastina 887/34, Praha - Dědina {areál Delta) 595,00 Kč 1 240,00 Kč 1488 Kč 1984 Kč 2480,00 Kč
Bělohorská 110, Praha - Břevnov 417,00 Kč 870,00 Kč 1044 KČ í 392 Kč 1740,00 Kč

Hokešovo nám. 193, Praha • Přední Kopanina 859,00 Kč 1 790,00 Kč 2 148 Kč 2 864 Kč 3580,00 Kč

Ková renská 45, Prah^^sola^^ 436,00 KČ 910,00 Kč 1092 Kč 1456 Kč 1 820,00 Kč

Suchdolské nám. 734/3, Praha -Suchdol 494,00 Kč 1 030,00 Kč 1 236 Kč 1648 Kč 2060,00 Kč

HermeKnská 1203/6, Praha - Hanspaulka 432,00 Kč 900,00 Kč 1080 Kč 1440 Kč 1 800,00 Kč

Na Větrníku 1931/3, Praha - Petřiny 465,00 Kč 970,00 Kč 1164 Kč 1S52 Kč 1940,00 Kč
Oft PRAHA 7

Argentinská 109B/17, Praha 7 • Holešovice | 187,00 Kč 390,00 Kč 468 Kč 624 Kč i 780,00 Kč
Bubenská 1, Praha 7 || 105,00 Kč 220,00 KČ 264 Kč 352 Kč | 440,00 Kč

v Zámlch SS, Praha (JSI || S32,00 Kč 1110,00 Kč 1 332 Kč 1776 Kč | 2 220,00 Kč

OftPRAHA8

Balabanova 1273, Praha a 417,00 Kč 870,00 Kč 1044 Kč 1 392 Kč 1740,00 Kč
Ďáblická 339/14, Praha - Ďáblická 528,00 Kč 1100,00 Kč 1320 Kč 1760 Kč 2 200,00 Kč

U parku 140, Praha - Březiněves 580,00 Kč 1210,00 Kč 1452 Kč 1936 Kč 2420,00 Kč

Sporická 400/34, Praha - Dolní Chabry 518,00 Kč 1080,00 Kč 1296 Kč 1728 Kč 2 160,00 Kč

Primátorská 34, Praha - Libeň 192,00 Kč 400,00 Kč 480 Kč 640 Kč 800,00 Kč

Sokolovská 112/56, Praha - Karlín 48,00 Kč 100,00 Kč 120 KČ 160 Kč 200.00KČ
Čimická 780/61, Praha čimlce 504,00 Kč 1 050,00 Kč 1260 Kč 1680 Kč 2 100,00 Kč

OftPRAHA9

Veltruská 576, Praha - 9 Prosek 398,00 Kč 830,00 Kč 996 Kč 1 32a Kč 1 660,00 Kč

Qechyňská 639, Praha - Letňany 532,00 Kč 1110,00 Kč 1 332 Kč 1776 Kč 2 220,00 Kč

TauFérová 1041/2, Praha - Kbely 681,00 Kč 1 420,00 Kč 1704 Kč || 2 272 Kč 2 840,00 Kč
Bělomlýnská 520/16, Praha -Čakovice 614,00 Kč 1280,00 Kč 1536 Kč 1 2 048 Kč 2 560,00 Kč

Bohdanečská 97, Praha - Vínoř 796,00 Kč 1660,00 Kč 1992 Kč » 2 6S6 Kč 3 320,00 Kč

K Cihelně 59, Praha - Sataflce 772,00 Kč 1610,00 Kč 1932 Kč B 2 576 Kč 322,00 Kč

v Třešňovce 232/2, Praha * Hrdlořezy (Kaufland) 264,00 Kč 550,00 Kč 660 Kč I 880 Kč 1100,00 Kč
OftPRAHA 10

Počernická 634/95, Praha 10 302,00 Kč 630,00 Kč 756 Kč 1008 Kč | 1260,00 Kč

Utevská 1282/1, Praha«Vršovice 220,00 Kč 460,00 Kč 552 Kč 736 Kč | 920,00 Kč

Sedmidomky 462/14, Praha - Vršovice 278,00 Kč 580,00 Kč 696 Kč 928 Kč | 1160,00 Kč

V Korytech 8, Praha - Záběhlice 350,00 Kč 730,00 Kč 876 Kč 1168 Kč 1 1460,00 Kč

OŘPRAHA 11

Markutová 1555, Praha 11 590,00 Kč 1 230,00 Kč 1476 Kč 1968 Kč | 2 460,00 Kč

Roztylská 2321/19, Praha (OC Chodov} 494,00 Kč 1030,00 Kč 1 236 Kč 1648 Kč I 2 060,00 Kč

Vodnlcká 531/44, Praha - Újezd 652,00 Kč 1 360,00 Kč 1632 Kč
2176 Kč H 2 720,00 Kč

K Hrčfrům 160, Praha « Seber ov 619.00 Kč 1 290,00 Kč 1548 Kč 2 064 Kč ( 2 580,00 Kč

OftPRAHA 12



Náslrovo nám. 1816/1, Praha 12 724,00 Kč 1510,00 Kč 1812 Kč 2416 Kč 1 3 020,00 Kč

Zahrádecká 376/13, Praha -libuš 643,00 K£ 1340,00 Kč 1608 Kč 2144 Kč 2 680,00 Kč

nám. Ant. Pecáka 37, Praha - Točná 936,00 Kč 1950,00 Kč 2 340 Kč 3 120 Kč 3 900,00 Kč

Palmetová 2159/3, Praha - Komorany 758,00 Kč 1580,00 Kč 1896 KČ 2 528 Kč 3 160,00 KČ

Písková 23, Praha - Modřany 590,00 Kč 1 230,00 Kč 1476 Kč 1968 Kč 2460,00 Kč

ČechtJcká 753/6, Praha - Kamýk 571,00 Kč 1190,00 Kč 1428 Kč 1904 Kč 2 3BO,OOKč

Oft PRAHA 13

Lýskova 1593, Praha 13 628,00 Kč 1 310,00 Kč 1 572 KČ 2 096 Kč 2 620,00 Kč

Křivatcova 416, Praha -Zličín 648,00 Kč 1350,00 Kč 1620Kč 1 2160 Kč 2 700,00 Kč

Makovského 1227, Praha - Řepy 580,00 Kč 1210,00 Kč | 1452 KČ | 1936 Kč 2 420,00 Kč

Ebrova 109/2, Praha - Řepo ryje 700,00 Kč 1460,00 Kč 17S2 Kč i 2 336 Kč 2 920,X Kč

Priisíkava 2S77/1G, Praha - Velká Ohrada 624,00 Kč 1300,00 Kč 1560 Kč 2 080 Kč 2 600,00 Kč

Sluneční nám. 13, Praha - Nové Butovice 537,00 Kč 1120,00 Kč 1344 Kč 1792 Kč 2 240,00 Kč

Oft PRAHA 14
Vlčkova 1067, Praha 14 |[ 720,00 Kč 1500,00 Kč 1800 Kč 2400 Kč 3 000,00 Kč

V pátém 234, Pra ha - Klánovice 1236,00 Kč 2 680,00 Kč 3 216 Kč 4 288 Kč 5 360,00 Kč

Stará obec 10, Praha - Dolní Počernice 528,00 Ki 1100,00 Kč 1 320 Kč 1760 Kč 2 200,00 Kč

Na Chvalské Tvrzí 4, Praha - Horní Počernice 840,00 KČ 1 750,00 Kč 2100 Kč 2800 Kč 3 500,00 Kč

K Jízdárně 9, Praha - Koloděje 1176,00 KČ 2 450,00 KČ 2 940 Kč 3 920 Kč 4 900,00 Kč

Slmanovská 47, Prah^J<^^ 475,00 Kč 990,00 Kč 1288 Kč 1584 Kč 1 980/30 Kč

Žárovička 2731, Praha - Újezd nad Lesy 1209,00 Kč 2 520,00 Kč 3 024 Kč 4 032 Kč 5 040,00 Kč

kpt Stránského 9B4, Praha - Černý Most 620,00 Kč 1710,00 Kč 2 052 Kč 2 736 Kč 3 420,00 Kč

Českobrodská 8, Praha - Běchovice 1017,00 Kč | 2120,00 Kč 2 544 Kč 3 392 Kč | 4 240,00 Kč

Oft PRAHA 15

Hostivařská 5S2/3, Praha 15 - Hostivař 715,00 Kč 1490,00 Kč 1 788 Kč 2 384 Kč 2 980,00 Kč

Nové nám. 1432/21, Praha - Uhříněves 998,00 Kč 2080,00 Kč 2 496 Kč 3 328 Kč 4 160,00 Kč

Za Pavilonem 666, Praha - Dubeč 960,00 K£ 2000,00 Kč 2 400 Kč 3 200 Kč 4 000,00 Kč

K PoStě 751 l/a, Praha - Kolovraty 1185,00 Kč 2470,00 Kč 2 964 Kč 3 952 Kč 4 940,00 Kč

K Nedvězí 66, Praha-Královice 1147,00 Kč || 2390,00 Kč 2 868 Kč 3 824 Kč 4 780,00 Kč

Dolnoměcholupská 37, Praha - Dolní Měcholupy [ 840,00 Kč 1750,00 Kč 2 100 Kč 2 800 Kč 3 500,00 Kč

Potoeká 25/3, Praha - Nedvětí I 1 228,00 Kč 2 560,00 KČ 3 072 Kč 4 09GKČ 5 120,00 Kč

Ústřední 527/14, Praha - štěrboboly 777,60 Kč 1 620,00 Kč 1944 Kč 2 592 Kč 3 240,00 Kč

Edisongva 529b, Praha - Petrovice 0 835,00 Kč 1 740,00 Kč 2 088 Kč 2 784 Kč 3 480,00 Kč

Stychova 1/2, Praha - Křeslke I 796.00 Kč 1 660,00 KČ 1992 Kč 2 656 Kč 3 320,00 Kč

Boloňská 478/1, Praha - Horní Měcholupy 950,00 Kč 1 980,00 Kč 2 376 Kč 3168 Kč 3 960,OG Kč

ŘEDITELSTVÍ MP

Korunní 98, Praha 10 | 163,00 Kč 340,00 Kč 408 KČ 544 Kč 680,00 Kč

Oddělení kontroly a stížností (OKS)

Korunní 15, Praha 2 163,00 Kč 340,00 Kč 408 Kč 544 Kč 680,00 Kč



Oddělení prevence (OdP) (Detašované pracoviště)
Dolnoměcholupská 27/58, Praha IQ 868.00 Kč 1810,00 Kč | 2172 KČ | 2B96KČ 3620,00 Kč

Útvar vzděláváni (ÚV)
Kundratka 19, Praha 8 206,00 Kč 430,00 Kč 516 Kč | 68BK2 860,00 Kč

Útvar psovodů (ÚPs)
V Soudním 0, Praha 9 - Klánovice 1291,00 Kč 2 690,00 Kč 3 228 Kč 4 304 Kč 5 380,00 Kč

Útvar poříční (Cl Po)
KSádkám 141, Praha S 763,00 KČ 1590,00 Kč | 1908 Kč 2 544 Kč 3 180,00 Kč

Hlídkový utvař (HÚ)
Sazečská 1, Praha 10 (depo Hostivař} 340,00 Kč 710,00 Kč 852 Kč 1136 Kč 1420,00 Kč

Na Bojišti, Praha 2 177,00 Kč 370,00 Kč 444 Kč 592 Kč 740,00 Kč

K Zahradám 116, Praha 5 753,00 Kč 1570,00 KČ 1884 Kč 2512 Kč 3 140,00 Kč

Útvar provozně-logistického zabezpečení (ÚPLZ)
Kundratka 19, Praha 8 206,00 Kč 430,00 Kč 516 Kč | 688 Kč 860,00 Kč

Útulek pro oputěná zvířata (ÚPOZ)
V Zámcích 56, Praha 8 (psi) 504,00 Kč 1050,00 Kč i 1260 Kč | 1680 Kč 2 100,00 Kč

Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 868,00 Kč 1 BIO,00 Kč | 2172 Kč f 2896 Kč 3 620,00 Kč

Inspekce MP (IMP|
Opletalova 22, Praha 1 120,00 Kč 250,00 Kč | 300 Kč | 400 Kč 500,00 Kč



Příloha č. 3 Dohody - doprava

Doprava tam t zpět na mfsto určení - cena v Kč bez DPH za dopravu na všechna uvedená místa všemi uvedenými dopravními
prostředky - S.B.S. Universal, s.r.o.

Služebna
osobní Dodávkové vozidlo do nákladní vozidlo doj nákladní vozidlo do 3,51 nákladní vozidlo do

automobil 3,51 3,51 kontejnerová nástavba 121
OŘ PRAHA 1

Opletalova 19, Praha 1 200,00 Kč 340,00 Kč 380 KČ 660 Kč 760,00 Kč

Mariánské nám, 2 200,00 Kč 340,00 Kč 380 KČ 660 Kč 760,00 Kč

Uhelný trh IQ, Staré město 200,00 Kč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

Letenská 23, Malá Strana 200,00 Kč | 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

lodecká 2, Praha 1 200,00 Kč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

Hroznová 5, Praha 1 200,00 Kč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

Ve Smečkách, Praha 1 200,00 Kč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

OŘ PRAHA 2
Korunní 15, Praha 2 250,00 KČ 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

K Rotundě 3/16, Praha 2 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

Jaromírova 23, Praha 2 250,00 Kč | 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

OŘ PRAHA 3
Lupáčova 14, Praha 3 260,00 Kč 442,00 Kč 494 Kč 858 Kč 938,00 Kč
Vinohradská 153, Praha 3, Žižkov 250,00 Kč 442,00 Kč 494 Kč 858 Kč 988,00 Kč
Řipská 26, Praha 3, Vinohrady 250,00 Kč | 442,00 Kč 494KČ 858 KČ 988,00 Kč

OŘ PRAHA4
Táborská 372/36, Praha 4 - Nusle 200,00 Kč | 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč
Stúrova 1282, Praha 4 - Krč 200,00 Kč 1 340,00 Kč 380 KČ 660 Kč 760,00 Kč

Hlavní 114/2930, Praha 4 - Spořilov 200,00 Sč ! 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

Novodvorská 1013/151, Praha 4 200,00 Pč i 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

Kostelní nám. 34, Praha 4 - Kunratice 200,00 Kč | 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

Budějovická 1667/64, Praha 4 200,00 Pč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

OŘ PRAHA 5

Kobrova 1366, Praha 5 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

Radotínská 69, Praha - Velká Chuchle (JS> 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

Kržkova 807, Praha - Barrandov 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

U Starého stadionu 1379/13, Praha - Radotín 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč



K Lochkovu 6 - Praha - Slivenec 250,00 Kč | 425,00 Kč || 475 Kč 825 Kč | 950,00 Kč

Cementářské 192, Praha - Lochkov 250,00 Kč | 425,00 Kč || 47S Kč 825 Kč | 950,00 Kč

Žabovřeská 1227, Praha - Zbraslav
250,00 Kč Í 425,00 Kč || 475 Kč 82S Kč í 950,00 Kč

OŘ PRAHA 6

česko malin ská 25, Praha 6 - Bubeneč 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

K Vlzerce 128-MÚ, Praha - Nebulíce 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

Vlastina 887/34, Praha - Dědina (areál Delta) 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

Bělohorská 110, Praha - Břevnov 300,00 Kč 510,00 Kč 570 KČ 990 Kč || 1140,00 Kč

Hokešovo nám. 193, Praha - Přední Kopanina 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč II 1140,00 Kč

Kovárenská 45, Praha - Lysolaje 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč ji 1140,00 Kč

Sucbdobké nám. 734/3, Praha - Suchdol 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč || 1140,00 Kč

Hermelínská 1203/6, Praha - Hanspaulka 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč || 1140,00 Kč

Na Větrníku 1931/3, Praha - Petřiny 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč || 1140,00 Kč

OŘ PRAHA7

Argentinská 109B/17, Praha 7 - Holešovice 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč || 950,00 Kč

Bubenská 1, Praha 7 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč | 950,00 Kč

VZámích 56, Praha (JS) j 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč U 825 Kč 950,00 Kč

OŘ PRAHA &

Balabánova 1273, Praha 8 [ 350,00 Kč 595,00 Kč 665 Kč 1155 Kč 1330,00 Kč

Ďáblická 339/14, Praha - Ďáblická 350,00 Kč 595,00 KČ 665 Kč 1155 Kč 1330,00 Kč

U parku 140, Praha - Březiněves 350,00 Kč | 595,00 Kč 665 Kč 1155 Kč 1330,00 Kč

Spořícká 400/34, Praha - Dolní Chabry 350,00 Kč 595,00 Kč 665 Kč 1155 Kč 1330,00 Kč

Primátorská 34, Praha - Libeň 350,00 Kč 595,00 Kč 665 Kč 1155 Kč 1330,00 Kč

Sokolovská 112/56, Praha - Karlín 350,00 Kč 595,00 Kč 665 Kč 1155 Kč 1330,00 Kč

Čimická 780/61, Praha Čímice 350,00 Kč 595,00 Kč 665 Kč 1155 Kč 1330,00 Kč

OŘ PRAHA 9
Vel tm ská 576, Praha - 9 Prosek | 400,00 Kč 680,00 Kč 760 Kč 1320 Kč | 1520,00 Kč

Bechytfská 639, Praha - Letňany 400,00 Kč 680,00 Kč 760 Kč 1320 KČ 1520,00 Kč

Tauferova 1041/2, Praha - Kbely 400,00 Kč 680,00 Kč 760 Kč 1320 Kč 1520,00 Kč

Bělomlýnská 520/16, Praha - čakovice 400,00 Kč 680,00 Kč 760 Kč 1320 Kč 1520,00 Kč

Bohdanečská 97, Praha - Vinoř 400,00 Kč 680,00 KČ 760 Kč 1320 KČ | 1 520,00 Kč

K Cihelně 59, Praha - Satallce 400,00 Kč 680,00 Kč 760 Kč 1320 Kč 1 1520,00 Kč

V TřeŠňovce 232/2, Praha - Hrdlořezy (Kaufland) fl 400,00 KČ 680,00 Kč 760 Kč | 1320 Kč | 1520,00 Kč

OŘ PRAHA 10



Počernická 634/95, Praha 10 200,00 Kč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč
Litevská 1282/1, Praha - VrSovice 200,00 Kč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,QO Kč
5edmldomky 462/14, Praha - VrSovice 200,00 Kč 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč
V Korytech 8, Praha - Záběhlice || 200,00 Kč || 340,00 Kč 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč

OŘ PRAHA 11

Markušova 1555, Praha 11 240,00 Kč 408,00 Kč 456 Kč 792 Kč 912,00 Kč
Roztylská 2321/19, Praha (OC Chodov) 240,00 Kč || 40B,00 Kč 456 Kč 792 Kč 912,00 Kč
Vodnická 531/44, Praha - Újezd 240,00 Kč jj 408,00 Kč 456 Kč 792 Kč 912,00 Kč
K HrčíFúm 160, Praha - Šeberov | 240,00 Kč jj 408,00 Kč 456 Kč 792 Kč 912,00 Kč

OŘ PRAHA 12

Nás i rove nám. 1816/1, Praha 12 450,00 Kč 765,00 Kč 855 Kč 1485 Kč 1710,00 Kč
Zahrádecká 376/13, Praha - Llbuš 450,00 Kč 765,00 Kč 855 Kč 1485 Kč 1710,00 Kč
nám. Ant Pecéka 37, Praha - Točná 450,00 Kč 765,00 Kč 855 Kč 1485 Kč 1710,00 Kč
Palmetová 2159/3, Praha - Komořany 450,00 Kč 765,00 Kč 855 KČ 1 485 Kč 1710,00 Kč
Písková 23, Praha - Modřany 450,00 Kč 765,00 Kč 855 KČ 1485 Kč 1710,00 Kč
řechtícká 758/6, Praha - Kamýk 450,00 Kč 765,00 Kč 855 Kč 1 485 Kč 1710,00 Kč

OŘ PRAHA 13

Lísková 1593, Praha 13 | 360,00 Kč 612,00 Kč 684 Kč || 1188 Kč 1368,00 Kč
Křivatcova 416, Praha - Zličín | 360,00 Kč 612,00 Kč 684 Kč 1188 Kč 1368,00 Kč
Makovského 1227, Praha - Řepy || 360,00 Mč 612,00 Kč 684 Kč 1188 Kč 1368,00 Kč
Ebrova 109/2, Praha - Řeporyje | 360,00 Kč 612,00 Kč 684 KE 1188 Kč 1368,00 Kč
Prusíkova 2577/16, Praha - Velká Ohrada || 360,00 Kč 612,00 Kč 684 Kč 1188 Kč 1368,00 Kč

Sluneční nám. 13, Praha - Nové Butovice 360,00 Kč 612,00 Kč 684 Kč 1188 Kč 1368,00 Kč
OŘ PRAHA14

Vlčkova 1067, Praha 14 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 KČ 1140,00 Kč
V pátém 234, Praha - Klánovice 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
Stará obec 10, Praha - Dolní Počernice 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
Na Chvalské Tvrzi 4, Praha - Horní Počernice 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

K Jízdárně 9, Praha - Koloděje 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
šimanovská 47, Praha • Kyje 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
Žárovícká 2731, Praha - Újezd nad Lesy 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 KČ
kpt. Stránského 984, Praha - Černý Most 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
českobrodská 8, Praha - Běchovice 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

OŘ PRAHA 15



Hostivařská 552/3, Praha 15 - Hostivař | 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
Nové nám. 1432/21, Praha - Uhříněves 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

Za Pavilonem 666, Praha - Dubeč 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
K Poště 751 l/a, Praha - Kolovraty | 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
K Nedvězí 66, Praha - Královice | 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

Dolnoměcholupská 37, Praha - Dolní Měcholupy 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

Potocká 25/1, Praha - Nedvězf 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč
Ústřední 527/14, Praha - Štěrboholy 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč | 1140,00 Kč

Edisonova 529b, Praha - Petrovice 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč | 1140,00 Kč

Štychova 1/2, Praha - Křeslice 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč | 1140,00 Kč

Boloňská 478/1, Praha - Horní Měcholupy 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

ŘEDITELSTVÍ MP
Korunní 98, Praha 10 250,00 Kč 425,00 Kč 1— -475KČ 1 825 Kč 950,00 Kč

Oddělení kontroly a stížností (OKS)

Korunní 15, Praha 2 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

Oddělení prevence (OdP) (Detašované pracoviště)
Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč | 1 140,00 Kč

Útvar vzděláváni (ÚV)

Kundratka 19, Praha 8 350,00 Kč 595,00 Kč 665 Kč | 1155 Kč 1330,00 Kč

Útvar psovodů (ÚPs)

V Soudním 0, Praha 9 - Klánovice 400,00 Kč 680,00 Kč 760 Kč 1320 Kč 1 520,00 Kč

Útvar pořiční (ÚPo)
K Sádkám 141, Praha 5 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

Hlídkový útvar (HÚ)

Sazečská 1, Praha 10 (depo Hostivař) 200,00 Kč | 340,00 Kč 380 Kč | 660 Kč 760,00 Kč

Na Bojišti, Praha 2 250,00 Kč j 425,00 Kč
475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

K Zahradám 116, Praha 5 250,00 Kč 1 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

Útvar provozně-logistlckého zabezpečení (ÚPLZ)

Kundratka 19, Praha 8 350,00 Kč 535,00 Kč 665 Kč | 1155 Kč 1330,00 Kč

Útulek pro oputčná zvířata (ÚPOZ)

V Zámcích 56, Praha 8 (psi) 250,00 Kč 425,00 Kč 475 Kč 825 Kč 950,00 Kč

Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 300,00 Kč 510,00 Kč 570 Kč 990 Kč 1140,00 Kč

Inspekce MP (IMP)
Opletalova 22, Praha 1 200,00 Kč | 340,00 Kč | 380 Kč 660 Kč 760,00 Kč



PHAR SERVICE

Městská policie hi. m. Prahy

Úsek pro ekonomiku

Skupina veřejných zakázek

MEPOP00BA8CJ
II

Věc: PLNÁ MOC

Uděluji tímto plnou moc 

trvalým bydlištěm:

k zastupování mé osoby při podpisu smlouvy k zakázce:

„ VZ 80719-provozní a stavební údržba objektu užívaných Městskou policii hl.m. Prahy na
4 roky"

PHAR SERVICE, a.s.

SPHAR SERVICE
PHAR SERVICE, a.s.

Kail íiova IDa 
185 00 Prste B 

iC.44851057 -14-
V Praze, dne 3. Ledna 2020

PHAR SERVICE, a.s., Kollšrova 644/10a, Praha 8- Karlín, PSČ 18S 00, Certifikované systémy dle Č5N EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

IČO: 44851057 
DIČ: CZ44851057

ih arše rvi ce.cz Zapsaná v OR u Městského 

soudu v Praze, spis. zn. B 7463


